
Valsts Prezidenta rīkojums.
Valsts Prezidenta pavēle armijai un

flotei.
Ministru kabineta sēde š. g. 7. janvārī.
Rīkojums par maksas aprēķināšanu būv-

darbu izdarīšanai ar dienas algādžiem.
Starptautiskā tarifa papildinājums.
Papildinājums rīkojumā par zirgu, liellopu,

sīklopu un putnu ievešanas kārtību
no Vakareiropas valstīm Latvijas
saimnieciskām vajadzībām.

Rīkojums par pārgrozībām valsts dzelz-
ceļu preču tarifa I daļā.

Papildinājums preču un materiālu sarakstā,
kuras akc. sab. ,,Lignum" var saņemt
bez muitas un akcīzes.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājums rīkojumā

par zirgu, liellopu, sīklopu un putnu ieve-

šanas kārtību no Vakareiropas valstīm
Latvijas saimnieciskām vajadzībām.

Rīkojuma par zirgu, liellopu, sīklopu un

putnu ievešanas kārtību no Vakareiropas

valstīm Latvijā, kas iespiests 1927. g.
„Valdības Vēstnesī" 243. num., pants 6
papildināms ar šādu piezīmi:

„Piezīme. Ievedamie no Lietavas
vaislas un piena govslopi jāiztur
uz lopu īpašnieka rēķinu 4 dienu ilgā
karantēnā un jāizdara to asins izme-
klēšana uz lipīgo izmešanās slimību.
Tāpat šie lopi tuberkulinizējami, ja
pie ? viņiem pēdējo 2 mēnešu laikā
tuberkulinizācija nav izdarīta."

Rīgā, 1930. g. 4. janvārī.
Zemkopības ministris A. Alberings.
Veterinārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.

Rīkojums Nr. 325
1929. g. 28. decembrī.

Papildinājums preču un materiālu sa-
rakstā, kūpas a/s ,,Lignum" var sa-
ņemt bez muitas un akcīzes (rīk. N°190,
200,220,235, 266, 284 un 310/29. g.
izsludin. 1929. g. „VaId. Vēstu/' 157,
170, 185, 203, 239, 257 un 281. mun.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus akc.

sab. ,,Lignum" atļauts saņemt bez muitas
un akcīzes, papildināt ar porcelāna izstrā-
dājumiem elektriskai izolācijai (ievedm.
tar. 76. p. 1. pkt.) un skārdu (141. p.).

Finanču ministra b. J. Bokalders,

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs

- r\ L. I -~— . -.

Rīkojums Nr. 10.

Iekšlietu ministrija paziņo visiem reso-
riem, ka pie maksas aprēķinu sastādīšanas
un būvdarbu izdarīšanas ar dienas algā-
džiem, līdz turpmākam lietojamas še klāt
pieliktā tabulā iespiestās būvamatnieku
un strādnieku dienas algas pēc šādiem
nosacījumiem:

1. Būvamatnieku un strādnieku algas
piemērotas 8 stundu garai darba dienai.

2. Ja izsolē vai sacensībā resoram
neizdodas darbu izdarīšanu izdot, kurus
aprēķinot piemērotas tabulā minētās būv-
amatnieku un strādnieku algas, tad reso-
ram ir tiesība šā maksas aprēķina būv-
amatnieku un strādnieku algas, skatoties
pēc vietējiem apstākļiem, palielināt līdz
200/0.

3. Ja darbus izdara saimnieciskā kārtā
ar dienas algādžiem, tad vajadzības gadī-
jumos kā pilsētās, tā arī apriņķos resoriem
tiesība algas palielināt līdz 25°/0.

4. Resoriem ir tiesība pēc saviem ieska-
tiem tabulā minētās algas palielināt līdz
40%

a) ja darbus izdara saimnieciskā kārtā
un to vērtība nepārsniedz Ls 3000,—;

b) ja darbus izdara ar uzņēmēju, bet
darbu izdarīšanas laikā rodas darbi,
ko nevar aprēķināt pēc normu grā-
matas, bet samaksa izdarāma pēc
patērēta darba laika resp. dienas
tabulas.

5. Ja 2., 3. un 4. pantā minētā veidā
palielināta alga vēl izrādītos par neap-
mierinošu vietējiem pašreizējiem apstāk-
ļiem, tad tālākai algu palielināšanai reso-
riem jāvienojas ar Valsts kontroli.

6. Resori, kuri nodarbina amatniekus
un strādniekus pie pastāvīgiem ilgstošiem
darbiem, var maksāt pēc saviem ieskatiem
minimālās tirgus algas, kas var būt ze-
mākas par tabulā minētām algām.

7. Ar šo tiek atcelts 1925. g. 6. maija
rīkojums JNe 4 („Vald. Vēstn." 99. num.).

1929. g. 24. decembrī.

Iekšlietu ministris E. Laimiņš.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks,
inženieris P. Miezis.

i n 4! OOOOOOOOOOOOOOOOOOiO OOOOO o
= «i toinioinioioioīrucvoiniDioinicinin^' cocM — otc "tf-
» .2 °"~ o'o'o'ooo'o'o o o ooooo©"cTocro —"ooo~ .K- -

>-c īl i
S, C~ «S OOOOOOOOCOOOOOOOOOOTOOO'OM
3 "II»q_ooq»o cd o oo cd ooo o_o_oo cd o cm oo m od__oqoq oj <u
3 "S. ^^^f ^f-rf^t̂ f^f^-^-^-^f̂f-^f'^^f^fco

cScioo
^f'^' ro IZ!Q »« g

C " Nf^MCOMOtOf^OlCOntNfOnOlMCMtNr- COOlM CM CM O-

« jsa~ °~© o'cdo 'o o"o"o~ cTo oo o oo' o' o'o'o'o'— o~ o~ o " ?-
C « « Jfr — ļ-r
H Ņ 60 c- H
^ C a c
roj— & lļ J (O^'C'^fcOO'^ -^'tC'^f'^l'tiD'^f'^t'OCC lOtOtO'^ 'CUD^D CO a>
<X § ™ «= = a^Oļ

O^ CN © O CM C^CT^cM CM CT> CN) CM Oi — — CO Oi OļcO 05 CD CO >N

S~ ^
co* "t" ?*'! t^f't ^

~
^

~
^

"
^

~ -^-^-* "Tl-"-"S-" Tj-
~

^J- " Tf" co ' r>T C^f ClT ?<*
"* co ? —

——- ^_^v ___^___^__^_^_^^^^_^^^^^^^^^_H ^^^^^^_^_^___n ^^^___ C/3

_ -ā iNoiMin(NCinin<NininMininMrtninooctM M m <u
E Sg iDioiciniCLnīnLntDīnmiDīnLntDīnm^ i'nfOiD O *

<" w aT ^ T? °"5 °
~ O"o"O OCD O" o"O"o"o"O"o"O*Oo"O©"o"O —"CD o" 0 ~ >S

§2 Sģl a .2
-3ļ2TO a.|g «Dgcooti joooooocoooto ^f-^ooootco © &.

^ ?*• ss S S = cn ?* cn ^r cn o__
?* -*_o\-«j- -*r a\-^t ?* a> cvļ niocn

^
^r ai cn cc

_^
s- -S g_ rļ-"rf Tf "

-*
" ?^r -^ ^f ?<J ?* Tf -rf~^ -^" -*

~-^-^ -^ ro co cm" O -* "*~ crT Jg
b« ' ' 73_ —

?5 CN OO CM » CMCM MOOlMOOūOIMOOOOMt-Ont^ ronOCNCNJ |-~ >c sg (DincDmtDinininiciomtDLnmtDin.Lnt'tro ^' cDiD -^ i-
„3 ;5_ » cddcddo"dcddddo"c)cddcd-dd o' '§,

2 p.S" —=— ' m

^"^m ^ *Ž S (0^f cO'*c£>cO-rf -^-
cC-^'' *tO -^-<J'tO-*'*tC'* -^0<CCO <£! X!

3 S,S"° Cfi * 01(O _c3''-^lD<CO! <D
OCflCDlCCTl CM

N
h-
^' lCCMOlOlI~-'n

E- »& -^ -rf rr tj-" TļT -<ļ J~ ^f ^ ^f tj-"Tt -"t" -sr -*t ~ -^Tt" Tj-" cd"d oS—T -* '^t rd a>
«« .—i

?--

IM C

>g' MLOcMincMOinīnr^ īn m cMīn mcviMMincfoooļ CM in S. r- Sg (oiniDintDīnLnmtoointCLnLoicininTt'+rontDīc ?* 03
.2 cc = — " O"o" CD cf O" o" O"o" CD CDCD CD CD O O" CD C~ o" o" O* — O O" cf

M S^» —"» -
>2 5f» b bg
C8 «3 9- Ii OCOOlDOOOlOOOCOClCcDtCCO^OlO lC o

-»-> —)« « šg' 05- î- ccr) ^tc3-!O *-^}, a5^^fcr) '*
"c}'

cD-i — — cDono^f a>ai <oca e.«. b ^jr ^j T ^j T ^j t^r ^r ^r^r ^
r ^ ^r ^ ^r^ ,* ^f ^r ^

p-f csf cd -^t" ?* cd"a: . »g, — ««
^

&
C8 g c\ic^c>a c^ cgoc-ocr> cN]coc^ c>jc?o c^

c>]c>jc>)
ioocoOCNi

cNi
io 'ec sg lOioccinoininincomcniominioīnm^^ nc-, eocD ^f >-

3 ra-~ °--s dddcc do"dc"dc dc c dddddd-dc cd 'ā

fļ-Ē ~ļ J
S3 -?£:£/ 'S.l cO*<D'cJ'(DO't'ttC'*'* iO^"t cOiOcDCO*0<O lO O rij
*ņ -i g S g= a> cm o> cn 05 o oi o-i ai oi cn a> o) cm cj> — — to cn© ^ o~. w to
ies > °"" 5. ^ ^r ~ ^f"^T ?*" "^ ^ ?<*' ^irf " ^ "* "*" ^f " ^f ""* ^t "cn cd cn" o-<r ^f " cd «
e . :? «• g — u.
t» , I ? —^^^^^^^ -^^^^^^̂̂^- .^.^—^^—^^^— c>2

?g MioninojOinincNirjincNiniOtMroroioococciiN m 'c
C c sg tointcin©mirMf)ioinintcvnmtoinin^"ct ro n coto ?<f

3 = ~ °"" o "O" O"O "O" cSCD o" CD CD CD CD O CD CD CD o"O* o"O — ~ o"o" O S
«f 2 c- : : 3

3 C/3 _<U *£, _, ? ^
55 SĒS" ^ 1 S tDOtOCtDOOOtoOOtOOO<0̂f^fOO-*OtO tD cb .i!
#ro «Ē s cd rf cn ?*}* cn o ^a* -^r cn -^f ?* o~> ^f -^r cr.

oi cm cd c^ tc_ ^
cn o\ cd_ ^"5 > °" " S. rf"TjfTt -rf ?* -ct Tjf ^r "^*~ Tt" ^t-' ^f"Tf ^

" ^- " -5t ^
" co cd cm " o "^f -*" ro -^

co ,—..—_—_
£ -g mxioooincioo«)incoooinoocoir, inmMronomm oo
Jģ c sg lOintointDinininiDinirioimncOcnin'* ^co ^ '^cc ^

tc
^ -^

> --- *"" o*c d"o".o"o" d o*o"d d o"c od d d d o"o"- d o" o~
Cm -: o i- a

^
?SS- =.! o^-o-*oco-*-^-o-!s-^ro-^'*ooo'ci" ^f'*ooo -*
2™ Sg" CM CO CM CO CM »- CD CC CM tD^ cO _^ CO_ tO^

Oļ
^ "^ CX>

^
tO _ Oļ_CM __ 00_

^ °" " S. ud * m"Tļ"" ud ^r?*"-*~ ud-^ ?^r m~
^"-^f ud -^ ?* cd cd cm — io" itd cn

" Sd —

^?ā momom'jocinoomoomoūoociolflcom o?«g cccDtOCOCOlOtDtCtDtOOCDtDtOCDiniOin^ cO
CD to CD

tO
c ?« ^t; o oo"o"o~ o cdo oo~© o o o o o o~ o ocd—o""cf °

"
3 ^ :- —
« .S" =
.2? o. 5 8 OOOOCtMOOOOOOOOÔ f^-OOCDOOC o
CC re ļg= CN] 00 CM 00 CN CO 00 00 CM

^
OO CC O) ^ OtD 00_ CN^ cO_ t£^O

^
tD CO 00 ^ CM CM O

*" "2. io ^t ud "nC " ud^f ?"*"^f īd" -^r Tt" ud^f ^r ud ^r -«a-" ^cco cn cm" \ri \n ?*£«a —

3 3 -s '
^ ? «s . . = .

QJ .—s S . .,S .,~ ? -T3 3

'2 ^ a3 'P E ~ .3? :=,
« Š g :=,:= , ? S .£S ,-g - -.3 VS ? .

§ 5 ? ==. % . 5 'g 1 ? ? ? '- 13 -g ^ ~ E|3 ?« JS — c_,_ = ~ S !? 5 c —

g -5 fe">^^*- - TO'3 ^ !=ro ^ g

= ._ ^ ^ • S ^-o -^1 5. • •._: . « o-3 . i ? .
c^ī cc — .25 »~ j^ ?— C *—._.„ _ ^| J£ ^ ej Z3 ^3 ' 3? *S

I ?S.i.Sl«"si*£is«S-slg *-i-E-iīg,i ^g .

<< <<MQiijcB^^igs;szŽ5)žaaž>6NN o!

^ i:
o» „ — cNco^ fmto r-oocn o — CNco -^-mco r^occn.CD — 01 co ļ-
(- 2; ~ ' — — CMCNCNCMC-I

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/j gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ : ijo

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības &* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «Jfeftj iM^

svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija:
<fljj*^Sr^BIPP^m Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JSfo 2. Tālrunis20032 ^R^IJgpp^ Rīgā, pilīN° 1. Tālrunis20031
Runas stundas no ī 1—12 ^^jfijf ^v Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ ?—,1o

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejlgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valsts Prezidenta rīkojums
1930. g. 4. janvārī.

Nr. 514.
Atļauju nēsāt piešķirtās ārvalstu goda

zīmes:
Latvijas konservatorijas rektoram pro-

fesoram Jāzepam Vītolam — Polijas
Zelta nopelnu krustu (Ztoty krzyž zastugi),

Latvijas universitātes profesoriem
Dr. med. Ernestam Fērmanim — Franci-
jas akadēmijas palmu (Officier d'Academie)
un D. Dr. Valdemāram Maldonim —
Zviedrijas Vazās II šķiras komandiera
ordeni,

Latvijas mākslas akadēmijas profesoram
Konstantīnam Rončevskim — Polijas
Zelta nopelnu krustu (Ziotv krzyž zastugi),

Izglītības ministrijas intendantam
Augustam Fiseram — Zviedrijas Vazās
ordeņa mazo zelta medaļu un

Latvijas autokluba loceklim Georgam
Rudzītim — Igaunijas autotanku divi-
ziona virsnieka krūšu nozīmi.

Valsts Prezidents G. Zem gals.
Ārlietu ministris A. Balodis.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1930. g. 7. janvārī.

Nr. 515.
§ 1.

Pārvietoju dienesta labā 8. Daugavpils
kājnieku pulka kapteini Oskaru Tiltiņu
uz 7. Siguldas kājnieku pulku, Rīgas kara
slimnīcas farmaceitu kapteini Žani Bēr-
ziņu uz Kafa sanitāro noliktavu; 1. Lie-
pājas kājnieku pulka virsleitnantu Robertu
Strazdiņu, 10. Aizputes kājnieku pulka
virsleitnantu Pēteri Ziebergu un 11. Do-
beles kājnieku pulka virsleitnantu Her-
bertu Eduardu Upmani uz Elektro-
technisko divizionu.

§2.
Pārvietoju pēc paša vēlēšanās 7. Si-

guldas kājnieku pulka virsleitnantu Ha-
raldu Duperi uz Vidzemes divizijas
pārvaldi.

§3.
Izslēdzu no armijas virsnieku sarak-

stiem 1929. g. 13. decembrī mirušos
Aviācijas pulka virsleitnantus Pauli Ru-
celi un Egonu Jirgensenu.

Valsts Prezidents G. Zem gals.
Kara ministris M. Vācietis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
. Pasta ziņas.

1929. g. decembra mēnesī Rīgā izņemtas
no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 28 vēstules bez adresēm,
b) 52 pastkartes bez adresēm,
c) 5 bandroles bez adresēm.
d) 110 ārzemes bandroles nepilnīgi ap-

maksātas ar pastmarkām.
e) 170 pastkartes apliktas ar sasmalci-

nātu stiklu.
Kantora priekšnieks Juris Kļaviņš.

Paziņojums.
Sākot ar 1930. g. 1. janvāri Valkas

apriņķa 3. iecirkņa miertiesas iecirkņa
kamera atrodas Alūksnē, Dores muižā.

Pasta ziņas.
Pag. g. decembra mēnesi no Daugavpils

p. t. kantora pasta kastītēm izņemti uri
nav nosūtīti pēc piederības šādi vienkārši
sūtijumi:

1) 13 vēstules bez adresēm,
2) 9 atklātnes bez adresēm,
3) 1 atklātne ar nesalasāmu adresi un
4) 1 atklātne ar neķītru uzrakstu.

Pastmeistars F. Anže.



Valdības rīkojumi un pavēles

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1929. g. 21. decembrī.
Satiksmes ministra v.

A. Balodis.
. .» 534

Rīkojums Nr.
par pārgrozibām valsts dzelzceļu preču

tarifa I daļā.
Valsts dzelzceļu preču tarifa 1 daļu,

kas iespiesta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numura pielikumā, grozīta un papil-
dināta ar vēlākiem rīkojumiem, kā arī iz-
nākusi Dzelzceļu virsvaldes izdevumā ar
grozījumiem līdz š. g. 1. novembrim, uz-
dodu grozīt Šādi:

§ 15. kā pēdējo rindkopu ievietot
šādu teikumu: ,,IV nodaļā ievietotie
izņēmuma tarifi, ja nav tieši citāda no-
sacījuma, uz pasažieru ātruma sūtījumiem
neattiecas".

§ 16. 13. punktu papildināt ar šāda
satura jaunu burtu: ,,g) pa kāda platuma
ceļu pusvagona vai vagona sūtījums iz-
sūtāms vai pievedams, ja no izsūtīšanas līdz
gala stacijai attiecīgiem pārvadājumiem
ir vienāda platuma ceļš, bet izsūtīšanas vai
gala stacijā bez tam ir arī vēl kāda cita
platuma ceļš un sūtītājs vēlas, lai sūtījumu
izsūtītu vai pievestu pa šāda cita platuma
ceļu".

§ 32. trešo teikumu atvietot ar šādu
redakciju:

,,Visos šādos gadījumos, par veiktiem
kraušanas darbiem sastādamas aktis un par
šādiem darbiem ņemama § 37 noteiktā
maksa. Tāpat minētā maksa ņemama arī
tad, ja uz personas pieprasījumu, kurai ir
rīcības tiesības par preci, sūtījumu pirms
tā izsūtīšanas izdod atpakaļ izsūtīšanas sta-
cijā un kraušanas operācijas izdarījis
dzelzceļš."

§ 37. Sākumā kā 5. rindkopu ievietot
šādu teikumu:

„Par pārvadājumiem, kuriem piemē-
rojami izņēmuma tarifi, ja nav tieši citāda
nosacījuma, papildu maksas ņemamas pil-
nos apmēros."

§ 37. 2. punktu — izteikt šādā re-
dakcijā:

,,2. par ārzemju parauga muitas preču
pieteikuma blanketu

10 sant."

8. punkta piezīmi apzīmēt kā „1. pie-
zīmi" un aiz tās ievietot šādu jaunu pie-
zīmi:

,,2. piezīme. Maksa par sīksūtījumu pār-
kraušanu nav ņemama, ja no izsūtīšanas
līdz gala stacijai šādiem pārvadājumiem
ir vienāda platiuma ceļš, bet gala stacijā
bez tam ir arī vēl citāda platuma ceļš
un sūtījums pa šādu citādu platuma ceļu
pievests gala stacijā".

§ 37-a. ,,b" burtā vārdus ,,kā arī tiem
pilnkravu vagonu sūtījumiem" izteikt šādi:
,,kā arī tiem pusvagonu un vagonu sūtī-
jumiem".

§ 43. 1. punkta piezīmi apzīmēt kā
„1. piezīmi" un aiz tās ievietot šāda satura
2. piezīmi:

,,2. piezīme. Par ostas stacijām uz-
skatāmas šādas stacijas:

Rīga-Krasta, Mangaļi,
Rīga preču, Torņakalns,
Rīga pas., Zasulauks,
Šķirotava, Iļģeciems,
Zemitāni, Bolderāja,
Čiekurkalns, Liepāja preču,
Jugla, Liepāja pas.,
Sarkandaugava, Venstpils.

3. punkta sākumā starp vārdiem „pa
dzelzceļiem pārvadājamām" ierakstīt pa-
rastā ātruma".

5. punktā atstāt tikai pirmo teikumu:
,,No tranzitā pārvadājamiem sūtījumiem
jāņem visi papildu maksājumi un tādos
apmēros, kādi tarifā noteikti iekšējās
satiksmes sūtījumiem". Abi pārējie tei-
kumi izmetami.

5-a punktā pirmā rindkopa izteicama
šādā redakcijā:

,,Tranzitsūtījumiem , kurus caur Rīgas
mezglu pārvadā no vai līdz Liepājas pas.
vai preču stacijai, piemērojami komerciāli
attālumi, kādi būtu piemērojami attiecī-
giem pārvadājumiem no vai līdz Ventspilij.

§ 37-a. noteiktās mezglu papildmaksas
ņemšana neattiecas uz tranzitsūtījumiem,
kurus caur Rīgas mezglu pārvadā no vai
līdz Ventspilij, Liepājas pas. vai preču
stacijai".

6. punktu ievietot šādā jaunā redakcijā:

,,6. Tranzitā pārvadājamiem pasažieru
ātruma sūtījumiem piemēro parastā ātruma
tranzitsūtījumiem noteiktās vedummaksas
ar 50% pieskaitījumu, ja sūtījums pārva-
dājams caur kādu no mūsu ostām, bet
ar 75% pieskaitījumu, ja sūtījums pār-
vadājams pār sauszemes robežām. Ja
pasažieru ātruma tranzitsūtījumu pārvadā
lauztā satiksmē (sk. 12. pk.), tad veduma
maksa ar minēto 50% pieskaitījumu aprē-
ķināma tikai par to ceļa gabalu, kuram
izsūtīšanas vai gala stacija ir ostas stacija.
Pārvadājumam citos ceļa gabalos turpret
piemērojama veduma maksa ar 75% pie-
skaitījumu".

8. punktā izmest ,,d" burtu-;

12. punkta pirmo teikumu ievietot
šādā redakcijā:

,,Tranzītkravas , kas pienākušas stacijā,
pie kuras ir muitas iestāde, atļauts, pie-
mērojot tranzittarifu, ne vairāk kā 2 reizes
pāradresēt uz citu staciju, pie kuras tāpat
ir muitas iestāde".

13. punkta sākumā aiz vārdiem ,,Naftas
destilātiem", kurus ierakstīt ,,parastā
ātrumā".

§ 44. 2. punkta sākumā ierakstīt
,,Parastā ātrumā pārvadājamām";šīpunkta
beigas papildināt ar sekojošo:

,,§ 43. 6. pk. noteiktā veduma maksa
pārvadājumiem pasažieru ātrumā nav at-
tiecināma uz eksportpreču pārvadā-
jumiem".

§ 44-d izteikt šādā jaunā redakcijā:

,,44-d.
Izņēmuma tarifs sasmalcināta ģipša pār-

vadājumiem no Salaspils līdz Rīgai-preču,
Rīgai Krasta un Mangaļiem.

Sasmalcinātam ģipsam, pārvadājot to
no Salaspils līdz Rīgas preču, Rīgas Krasta
vai Mangaļu stacijai, ja veduma maksu
aprēķina ne mazāk kā par 15t, piemērojama
tarifa 20. klase.

Bez tam šādi sūtījumi, ja tos eksportē,
atsvabināti no maksas par vagonu pado-
šanu preču izkraušanai uz staciju ceļu
atzarojumiem, kas atmaksājama atpakaļ-
prasības kārtībā. Aiz § 44-f ievietot
šādus jaunus paragrāfus:

„44-g.
Izņēmuma tarifs naftas atkritumu, naf-

tas eļļas atkritumu, neapstrādātas naftas,
mazuta un minerālu smēreļļu pārvadāju-
miem no Mangaļiem līdz Daugavpilij,
Rēzeknei un Ludzai.

Atkritumiem (atliekām) naftas un naftas
eļļu, naftai, neapstrādātai, mazutam, smēr-
eļļām, minerālu, pārvadājot tos no Man-
gaļiem līdz Daugavpilij, Rēzeknei vai
Ludzai, ja veduma maksu aprēķina ne
mazāk kā par 10t, piemērojams veduma
maksas pazeminājums par 2 klasēm.

Šis izņēmuma tarifs, ja to neatceltu
agrāk, paliek spēkā līdz 1932. gada
1. februārim.

§ 44-h.

Izņēmuma tarifs portlandes cementa
pārvadājumiem no Iļģuciema līdz Daugav-
pilij, Rēzeknei un Ludzai un izvedamam
uz ārzemēm.

1. Portlandes cementam, pārvadājot
no Iļģuciema līdz Daugavpilij, Rēzeknei
un Ludzai, ja veduma maksu aprēķina
ne mazāk kā par 10t, piemērojams
veduma maksas pazeminājums par 1 klasi.

2. Portlandes cementa eksportpār-
vadājumi, kas no Iļģuciema pie tiešas
satiksmes dokumentiem izvedami uz Lie-
tavu vai pāri Lietavai, ja veduma maksu
aprēķina ne mazāk kā par 10t, atsva-
bināti no § 37 noteiktās maksas
par pārkraušanu un no maksas par
vagona pārcelšanu.

Šis izņēmuma tarifs, ja to neatceltu
agrāk, paliek spēkā līdz 1931. gada1. februārim.

| 44-i.

Izņēmuma tarifs dzelzs, tērauda un
čuguna izstrādājumu pārvadājumiem no
Rīgas un Liepājas līdz Daugavpilij, Rē-
zeknei un Ludzai.

Preču tarifa II daļā XV kategorijā
1. grupā nosauktiem dzelzs, tērauda un
čuguna izstrādājumiem, pārvadājot tos
no Rīgas mezgla stacijām vai no Liepājas
līdz Daugavpilij, Rēzeknei vai Ludzai —
veduma maksa pazemināma par 2 klasēm.

Ja no Liepājas līdz Daugavpilij, Rēzek-
nei vai Ludzai pārvadājami dzelzs, tērauda
vai čuguna izstrādājumi, kuriem saskaņā
ar § 44-b starp Liepāju un Rīgas mezgla
stacijām piemērojams eksporttarifs, tad
veduma maksa, ja šāds aprēķins sūtītājam
būtu izdevīgāks, aprēķināma atsevišķi:

par attālumu no Liepājas līdz Rīgai
pas. pēc § 44-b un par tālāko pārvadājumu
līdz gala stacijai — tāpat kā līdzīgiem
pārvadājumiem no Rīgas mezgla stacijām
— līdz minētām gala stacijām.

Šis izņēmuma tarifs, ja to neatceltu
agrāk, paliek spēkā līdz 1931. gada
1. februārim.

§ 45. 3. punktā a burtā:

,, uz Jaunliepājas
rajona normāla 1435 mm sliežu platuma
atzarojumiem : . Ls 3,—" izteikt
šādi:

,, uz Jaunliepājas
rajona normāla un krievu sliežu platuma
atzarojumiem . Ls 3,—".

Aiz § 46-a ievietot šādu jaunu paragrāfu

„§ 46-b.
Maksa par preču vagonu lietošanu.

Dzelzceļi, ja atrod par iespējamu, var
nodot lietošanai preču vagonus,. ņemot
maksu par katru lietošanas dienu (2 *4 st.)
un katru vagonu — Ls 5,— Uz platsliežu
ceļiem un pievedceļiem un Ls 2,— uz
lauku ceļiem.

Lietošanas laiks skaitāms pilnām dienām
(24 st.), sākot ar vagona nodošanas brīdi
vagona pieprasītā"]am; dienu daļas skai-
tāmas par pilnām dienām.

Ja vagonu lietotājs pieprasījis arī vagona
padošanu no vienas vietas uz kādu citu
vietu un šādu padošanu izdara dzelzceļš,
tad maksa par vagona padošanu aprēķi-
nāma tāpat, kā par vagonu padošanu
sūtījumu iekraušanai un izkraušanai, t. i.
pēc § 45. resp. § 46. noteiktām likmēm.
Ja šādi aprēķināta vagonu padošanas
maksa ir lielāka, nekā augstāk noteiktā
maksa par vagonu lietošanu, tad maksa
par vagonu lietošanu nav ņemama.

Turpret, ja maksa par vagonu pa-
došanu būtu mazāka nekā augstāk
noteiktā maksa par vagonu lietošanu, tad
ņemama tikai maksa par vagonu
lietošanu:

Rīkojums spēkā ar 1930. gada 1.februāri.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1929. g. 21. decembri.
Satiksmes ministra v. A. Balodis.

Starptautiskā tarifa (Colis de messagerie) papildinājums.

1929. g. 24. septembra ,,Valdības Vēstnesī" 214. numurā izsludināts, tā paša gada
,,Dzelzceļu Vēstnesī" 36. num. iespiests un ar vēlākiem rīkojumiem pārlabots (skat.
1929. g. 8. marta „Vald. Vēstn." 58. num. un 1929. g. „Dzelzceļa Vēstn." 43. num.)

STARPTAUTISKAIS TARIFS,
piemērošanai Starptautiskās guļamvagonu sabiedrības organizētiem sīku sūtījumu
pārvadājumiem; šī tarifa otrā nodaļa (Maksu tabulas un paskaidrojumi) no 1929. g.
15. jūnija atcelta un no tā paša laika atvietojama ar jaunu šādu tekstu:

Otrā nodaļa.

MAKSU TABULAS.
Paskaidrojumi.

Sūtījumus var pārvadāt sekošās satiksmēs:
a) starp Parizi un Šarleroa (Dienvidus), Lježu, Ķelni, Beriini, Poznaņu, Varšavu,

Kaunas, Rīgu, Indru robeža, Zilupe robeža, Tallinu;
b) starp Šarleroa (Dienvidus), Lježu vai Herbestālu un Ķelni, Beriini, Poznaņu,

Varšavu, Kaunas, Rīgu, Indru, Zilupi, Tallinu;
c) starp Ķelni vai Beriini un Poznaņu, Varšavu, Kaunas, Rīgu, Indru, Zilupi,

Tallinu;
d) starp Kaunas un Rīgu, Indru, Zilupi, Tallinu;
e) starp Rīgu un Tallinu un pretējos virzienos.
Maksas norādītas franču frankos franču un beļģiešu attālumiem un U. S. A. dollaros

Vācijas, Polijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas attālumiem. Veduma maksa jāsamaksā
pie nosūtīšanas. Tā ir jāiekasē pie pārrēķināšanas, ja tas vajadzīgs, nosūtīšanas valsts
valūtā. Pārrēķināšanas kurss ir periodiski jānoteic un par to dod izziņu izsūtīšanas
stacijā. Virs veduma maksas jāiekasē sekosi papildu maksājumi, kuri norādīti turpmākā
tabulā:

1. Starptautiskai guļamvagonu sabiedrībai.
Kommisijas nauda par muitas formālitātu nokārtošanu ceļā:

^
i a) Nosūtot no Francijas vai Beļģijas stacijām . .

' \ b) Nosūtot no pārējām stacijām
B) Maksu par ierakstīšanu nosūtot no Lietavas, Latvijas

un Igaunijas stacijām

II. Vācijas valsts dzelzceļu sabiedrībai:
A) Nosūtot tiešā satiksmē starp Francijas un Beļģijas staci-

jām un Polijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas stacijām,
par muitas formālitātu nokārtošanu ceļā

B) Nosūtot tiešā satiksmē starp Francijas, Beļģijas, Polijas,
Lietavas, Latvijas un Igaunijas stacijām un Vācijas sta-
cijām, par muitas formālitātu nokārtošanu ceļā . . .

Par labu

III. Francijas Ziemeļu dzelzceļiem:
( Zīmoga un ierakstīšanas nodoklis

A) No Francijas > izvedatļaujas nodoklis
{ komercstatistikas nodoklis . . .

B) Adresējot uz Franciju — zīmognodoklis

IV. Polijas valsts dzelceļiem:
1. Kommisijas nauda par muitas

A) Ievedot Polijā „ formālitātu nokārtošanu . .
caur 2. Maksa par iesaiņošanu un

Sbonszvn robežu plombēšanu, ciktāl tas tiek
prasīts no muitas iestādēm .

3. Zīmognodoklis
I. Kommisijas nauda par eks-

B) Izvedot no Polijas portamuitas formālitātu no-
Varšavas Central- - kārtošanu .. ....

stacijas Maksa par uzglabāšanu pēc
muitas apskates

{ 3. Zīmognodoklis

Par katru gabalu Par katru sūtījumu

Franču Dniiari Franču Dnllarifranki L>0"franki Uo""

4,00 — — ? —
— 0,15 — —

— — — 0,03

— 0,34 — —

— 0,17 —

— — 2,30
— — 3,00 —
0,90 —
— — 0,50

— — — 0,25

0,5 —
— — — 0,02

— — 0,25

— 0,06 —
— — _ 0,02



JX — ' i" i
' .Si ira c to i o

;__*> r" C — —> ra ?—

3 r= .2 5 S ž ™ '=?
,_ C Cc/ 5 03 P <n JO o>
!2 £ 33,3. 3 "C

> cū »„ <inl

iw j*j* s £ c,e
(-ICC -L; 'CL*«ģo °-^ 2 2
"Ēr ~

-*a-3->
E2 ūJg
3 -
'i e
3.2 .«
;=?ii p «s
?3 5 2' J* ; fccn -* P ra
~ u, <u P

Ž£ *
&B ? — i
v »to o. to i <u

C i- —?» ^ ? —
«n .5i2 .3 > 3 «
~ D.C/J oj P « X) co
KO 5 Jļ3 C
JC -* c/= 3 3 C -O

r"5 cd <S bjo p

,re —
5SpAiii>?* 3 ī! ira P

1»" t-S^S E
S| -S#2
E "*"
2 = ==:
3 'ra
5. P «
** 2 -* ?«•13 p co -M £ p
o Z-
Z

^

b£ * ? -— i
2 ira d. ra i cu-* ci- —> ra
o .5i2 ^

> « «
— clc/ j m E <» £ 2
.«. "Z3 ^ 3 *-3 .*„g-0

^ u^-s^a
?ra — ?

2 SP .«nu.
-" C3« c

ej iS D. -ira io — lS "» ™
ra "3

E ~ u*_
_0J === -—

E ira
3 P ra
iS" 5 ?»
-^ ra jg r*o E ro ""M 5 P

Ž

. 5? iTO Cl/cŠ ' <V
c i- -> n3 ?=; _

o.cy> » t cog 2
ira '^n ra 3 i_
* j* « 33

C^ o52°»a.
?ra J
l- i

> SP «iliļ;
5ŠO.E

S- 0.-o 2

"O — TO oj

g
!3 UX o

d* -"- ?- ? ? ..

1
» i s
?3 g ^| E
O Z-
z
a I ? I .- I
rec ira o. ra i co

I l«Igra'_g
C Q.ry) « C <» j2 t^

'-£ ^ 3 i—
P ^ „ 3 3 P"°3 o «2 ^a
bn J

^ 1
m «iiļ ,ii
?ra .3i n o-,g
|g Cl"° 2 co
> -t

"ra
5> ^ 2 —>ra o>
p c_> j,ļ S
o> . ==
3 '«» i s

S p
o z- "
z

.2 £>^3 i3
3 3 "CO cu
z >

w
Et»
3 O *-i

r2 *___. -*-» ^2 S s
+-1 p
<

V,
C
o> es
N
Ui

>

oa
«
.^

8

3
<u
<y
N

4>
N
Q

iO '-C r^ r- ~
y iom io «i ' un r-> <-i ^, _ „ -. ro cn -cc — — m iņ
im ocn moSS?5S^č

oo mTt r^o-, oj mec ers ~ ci m es Mja-3- -^
rj jsi ,^

'ļ o^u-)^ _
ocn

oi oļcM cMscN oo—
S o C 0

0000
q

00o — 00 ooodoczj 00 o oc'o deode

'
o

etī cr
*

m tr-nt o „, n
2? 00 ooor^c-^ c-, — _ „_ t- o (D mcNcor-m o -^ £ —
O OIO -5- — i» § S io °°2 O Occ ootOOO 0-* C31 t^cjio <o M g00 00 g CC Sn
i-; ^

r- _.- . ? m. ~°; — O05 o.mx CN CJ --1- cnocm cn onn- oi -S eo— tj- ro — o ,*. 00 — — 'd —' d o" doddod 0 d0 0"d o „ J -^ caa
: . c re

- £ 32 S
^^^.^ ° -

STicT l^ ^ -̂ ^^^^^ n o^tocn -^ ?!"cti mm lO inm— P- .o ^~* Si „_ t ?» i-x»cooooo w noo ^
ai

n
<o

2;cn cncn ^S"^:g g 53 M 5 !5S 12 2 °
moS t — m

oo o"Oxcm
cn

^
c

• • i ? ~ ~ °J r^ ri— C-0 CNCN CO-*— CN C0 CO CO— CN CO — ?*!• -^
CN CO ~ »=

™
2~ -io^- cnc m o- ^_ - _.^ o_: dod dod cS cšddcS d ^

.32 VP
' ? . . ^ CC3 C8

C «
o>
> OT

S 2S g2§cSg
^

gi?Bg ?S2? 2 2-8 2§ 2 1|ll| § "§>|Tl-Tt — cn — — — oj dd dddddd dod dod d 6600 d 3_ 3
: cd . «

' y c.
<u cc
N -4-<

co 00 cc 00 00 Q c/5
o 28 §8§gS2 SS 2 I55" 0 "000 00 Šā- "S S^Sg S

•? «jroūOOOOO — CO 00 CN I <3> — I^> f- ' *'^'C3ci IT) — ?* lf!—t~-r-CO lO
co eoce r~ co t^ r-r- cn d— oi cn — oid— doddod d dddd d

a Cft cn 01 cft
S^£^ ^^ ^^^^^- v, ^^^ «1 ooon _

00 OO mOin .ov^ (-1 ,^ ,^. S, ^-. ^
S. —i

r- eo co COiOlO '«"CCr-OOOO O
In Sc< >t< K: 3: 1° r 1° 2 »ouo io oo ooo oo-^d- 0101- co o — co m 10
"9 "ļ" >> >* l> l> g ?* tcn r- m^c ticīncN-inco cN cocn!o o cSoicoičo
cn °S

oio cjj cno) - ocv, oj esj ^: cno^ od-dod d <6d><6<6 d
c

"Ē
tu

CN OO OOOOO O t- *? OOCO-Tfrt 'oCNCO c^^SI lHil SI 510 — in ct o 0; o a ai oco -* co co ^t — co — — m —o— 00 — — o p 3
"* ^'"— —

___ _,
cS cS d <zi<cS d d d dod dod ddddd d .5i 3

T3 ^£:====================== ==========^ ==========^ ========^====^==^=======^ ==^ > 2
ira v)

ra
t- co04 —. — « bJ5

S 2S SS2SSS !S!2 io o^ cn-^ c
n

000
00

moo
— 01 cniocoi- o> ,2P cūp n-.P lO lO lO iOlO ltO CNCO p iOTf cOlOCO -* ^t C3> iq— Tf CO—lOiOCN co C^

co eoce t— c^ r—- ' 1-: r-^ r^ o— — — —? —• o — doddod 0 0 0 0 0 d * -a
* 3 3

= — 3

^ ^^^^-^ P cu
CD Ci Ol O O) Ci *™ .

^v>-» ^^ ^^ ^^ ^^ ^^ ^^^^ ^moo^j-Oi 'PE'
„ lOifi ^^ _^ ^^^^^^ „ c-ļ -d- Tt Cj r-coc» COIOIO OOM-t^cOCOOO E3.

?5 00 222225 -*oi co 000 cooom o o * ctcn— cn m 00 cn * 00 3 3 PIO ^"^ ^"^. ^t '^:'^: "^". COCO O 0000Ocop lO co cN COCNIO
^

—pr-CO -^ ^^- cu
cn ocn oi o> <y> <ji c> d 0— cn — — cn d — od d odo d 0 dd0 d '«> ^ tz:CN CN CN " O C

2 3 «

<« E <5 5ra 3 *^- ra r-

^ j_ļ £ ^ p

o cDr-t-oi «25-^-3aicocN co o — co m >o _213 np
m io 10 000000 irico x m-^* t^ a cn io co co cocn^o co 01 ai a> ^t co -. 3:
p P~ co cO CO COp p O CN CN CNcNCNOCN OO — OOO OpOpp O 3^.—— Q.
<n — cn ^,J _; _;^; »j cS <£ cS cicS <£ d> d> doddod ddddd d ?! n " n ts

t; a> — č3
= ScunJšķZzž

oo^f r-co t .. rao.S, ° 3
t^oco iocNcor-co o ?— tj lp ra

00 OO OOOOO O 000 O OC0 00CO00 O"* C3> ic~a>o COOOCOOOOO CO ~X . O Ji
— OOp Tt ?<* -* "* * "* ? ?". P —: OpOCOOO CN CN ?* CN p CN CNppp— CN ļ?<0.-Ei
0 r-^ 06 ddco'cdd co 00 — — 0 — 00 00 0 dod 0 00d0 o .. .
— iģc« rao_

^===^===^^^^==—============—= ^^^^^^^====3PF!
^v ^^.^-.^^

ra m 2 10 §
» Ol ū) Ol Ol ^CM-^CNrL? A ^^__^. ^ o^-pco ,. «_ " — ,S

2TS^ «^ '5^ 5^ cp~ i-^ So cD cocooo cNcooo-* ai in ra„S — '2,
co ftin 1 1 I II I coco oo inommo in o cN Tf— 10 ņ oiņcoN cn " _- ^r
t- Jt:r- I I II . I CN — CO CN CN CO ?* — CN CO p C0 — CN p -;?* ?* CN C0 M O<r>Ocn dd 00 00 06 0600 06 , d—' -"' «4 '-< 0^ dd d d od d dodo 0 3' .2 «-2 Jo jž
— — .—iira cn ira c/5 ct3

, o P 3 2 3 E
_ f3 ia> '5J to

r i- m 5 to c
cn cooo-ta> ^ S- c «ci10 — co co o^cjocn co n ra ra-n

10 00 mmminin m cn— -* cocN -* in— !2 co co 233- 55 52^;3s5-ļ S 3 2 1
»» S™ S

io. —cn co co co coco co o— — — — — p — Po — ppp ppppp p g'™ S'« >
cn — —_; _; _; _;_-: — d o o cSS 0 o cš ci d> o 000 00000 o '2 j^ .Sj<:.ē,„

£ ra .*- ra .*-l2,
.3: p icu c ia> iST

: — N c i- c ļ; Cl
" cr .- '« .-ira 3

>>cn a.>c/ļ a. x
O) CN-tNr- _

ai m n cn—coco— o S^iC^ 5^ ST"
00 00 000000 a>iņ in 000 ^ °° 2 2 ?*

2 °°S2 2 S22§ 2
— ^-00 "T ^ ^

?* ?>* -f O-* p p -^ p — Tf CN CN ** "^P" ".P".°.
d "*' ?* m' io in iriiri io dd ddddddddoodo 00000 o

C)> oj C31 cen cn ^.
^ ^v — m cn — co ra

{2 |§ £ [2 [2 £ £ 12 =gfsg|8& cšIsSgS 2 g§gq 2 |
cm loio <d cd <d toto cd cz>c> oooooodododo ooooo o

^
- Cuo

^r* 01 <£ w c/i 1" <io *^o S

II 11 l i s. II I. c^ls. I Ii. tis. «I| ļ <1| I colim col l'lra « ,§",& ,& .ra .ra ,ra .ra 2 " 2 .ra m .ra« « «5 w . o 2 S . o '2 '2 . o '2 2'2 £ o
^ j-

1 II 8§S5- S & g 1 Sg I 3 § g' B I I S 2 g tg^g I I
' <u _

' —~ S> ^
ra

i 3 £ JS . ff

PP «j S I iļiļ -gMiļ Sm ~ cu cuOtt.
.3— ^ra CCJ 33^,^-3 ^-^- 3 N l,
+- +- bo^:.^ X5 X: — cu X) 71 cu -o

»- , ra-i
p P -» Z . Z , -to-fetuzi » £.x> i & i > = —cu a> —ļ ' ,_L -3 '3 1 crt -p .3 «5 >*. ^

_ — cd

oa ^^^1 3 ™ 99u'Ē9ri'S « s ā ē g ra^, -i 3 -l:
^ ~^i 3pču;° 3cu — ~ p j= g cri 3 re rarara <2-

« « ž5>5 stfx _ k «« E P ž « <* ^^k
^^

„
___^——^——^—————^——^-—^—^""" ^^"~^ ~^~ °J CM o -3*

....̂ . . . ... . . ... ... . —-- o
ra ... ? ' ii +
2 ' . S " a is— ... ... .. . ... ^cNra

3-i '"- o ^ i-ra^ c? st _ ' a , ? • • r^ ° «

!? .-0 . N Pcu-O^ - -- ' ' ' S V « "S « -«- o O
=.0 E aa -a—l'o-.^ -ad ^.'.g -' ? 3I • • • 2. s'g^ iSa, -"^^ <L,

^^ t8«3ra3:g- «—' . ji>, 3-5 3 — Si āT ><-> >
^- —

ņ o « g ,? S~ 2 I I * -I |^S ^
? • • jž 8 ; F S g ' § 2 * ' ' ' I i a-g *

J « .£ -- -S
^

« -f
* &? -&p «a» s Sfl . '^^Li c

? ' ^^...,'ē Pio? 5 #

N 01o ļl 01 o 7J S ' P1 1 'iiS « ^ Sc iz. .3 2S **.!» - - oUaj»j| rarara._ =
'Bi"!l« «ii » ' s's 1<I SIS =-= S = a 1 1 5 S «i- ?= =?i s -e=f S ' ssb s =

»*?§ tiiiiiiiāiijiļļiļļ : si ii utu =ii išiiii f ^'»
! Il|IIlI|I#U!lll Iii ii lllll Iii HJH* I I



XX prēmiju izloze 1930. gada 2. janvārī.
Latvijas iekšējais 1920. g. 4°aizņēmums ar prēmijām.

tsi vinnests ji« viiiiicms

Uz likuma pamata par ,,Latvijas iekšējā

1920. g. 4" o aizņēmumu ar prēmijām" un
saskaņā ar instrukciju par prēmiju izlozi
1930. g. 2. janvārī, klāt esot visiem kom-
misijas locekļiem , notika prēmiju izloze.
Prēmijas krita uz šādām sērijām:
Sērija Biļ. N> Vinnests Sērija Biļ. JVs Vinnests

37 31 5000 2346 91 1000
44, 84 1000 2392 81 10000
66 1 1 1000 2408 28 1000
85 41 1000 2413 12 1000

116 24 25000 2507 2 1000
119 52 1000 2526 48 1000
135 13 1000 2529 52 1000
193 24 1000 2587 51 1000

210 98 1000 2599 87 5000
247 5 1000 2640 36 1000
324 6 1000 '2699 29 1000
386 24 5000 2833 84 100000
404 36 5000 2925 13 1000
466 47 1000 2963 100 5000
495 5 1000 2974 62 1000
497 74 1000 2981 47 1000
503 28 1000 2999 79 50000
549 34 1000 3051 17 1000
573 66 1000 3071 72 25000
682 13 1000 3094 3 1000
778 24 5000 3102 56 1000
804 46 1000 3125 14 1000
875 3 1000 3218 30 1000
876 39 1000 3247 10 5000
888 25 1000 3293 77 1000
907 13 1000 3295 45 1000
908 19 1000 3311 66 1000
925 37 1000 3337 74 10000
966 69 1000 3340 85 1000

1021 2 1000 3349 20 1000
1042 19 1000 3398 41 1000
1084 45 1000 3405 54 1000
1095 38 1000 3426 49 1000
1097 80 100a 3602 52 1000
1253 41 1000 1 3761 14 10000
1260 47 1000 3840 20 1000
1270 13 1000 3850 21 1000
1364 35 1000 3941 58 1000
J375 2 5000 3972 25 1000
1392 88 5000 4039 71 1000
1427 94 1000 4049 48 5000
1432 8 1000 4076 33 1000
1556 58 5000 4100 27 1000
1575 7 1000 4218 81 1000
1623 87 1000 4249 9 1000
1772 25 1000 4399 83 25000
1776 51 1000 4483 37 1000
1884 85 1000 4537 93 1000
1933 44 1000 4553 87 1000
1952 57 5000 4562 60 1000
1968 97 1000 4612 79 5000
2006 68 10000 4684 18 1000
2084 29 1000 4714 79 1000
2105 93 1000 4718 42 1000
2107 50 1000 4754 83 1000
2149 91 1000 4758 1 1000
2153 44 1000 4769 51 1000
2179 89 1000 4784 6 50000
2185 14 1000 4822 40 1000
2230 53 5000 4842 64 10000
2252 26 1000 4882 9 5000
2278 1 1000 4883 2 1000
2308 96 1000 4937 7 1000

Tirāžas tabula.
Uz instrukciju pamata un atsevišķa

apstiprināta dzēšanas plāna pamata 1930.g.
2. janvārī dzēšanas tirāža krita uz šādām
sērijām:
40 467 1474 1772 2874 4326

250 469 1476 2311 3097 4380
297 911 1524 2731 3617 4462
461 1028 1722 2757 3854

No iepriekšējām izlozēm paliek ne-
izņemti šādi vinnesti:

Sērija Biļ. Ns Vinnests Sērija Biļ. Mfi Vinnests
4 42 1000 1087 71 1000
5 8 1000 1113 21 1000
9 34 1000 1149 37 5000

30 34 1000 1162 74 1000
32 28 1000 1167 30 5000
33 75 1000 1170 27 1000
35 ' 24 5000 1178 68 5000
41 72 1000 1185 63 1000
42 21 1000 1201 54 1000
42 34 1000 1212 49 1000
61 87 1000 1255 66 1000
79 83 1000 1260 3 1000

135 48 10000 1282 69 1000
141 6 1000 1306 80 1000
150 71 1000 1319 30 1000
156 83 1000 1343 67 1000
186 52 1000 1431 23 1000
192 28 1000 1478 17 10000
199 18 1000 1502 77 1000
203 100 1000 1507 27 1000
204 83 5000 1510 36 1000
209 55 1000 1512 88 1000
221 21 1000 1553 66 1000
233 80 10000 1570 46 10000
236 26 1000 1636 65 1000
239 47 1000 1658 84 1000
250 54 25000 1674 31 1000
257 74 1000 1685 97 1000
273 35 10000 1721 19 1000
287 86 1000 1732 3 50000
295 17 1000 1733 70 1000
318 52 1000 1743 52 1000
332 95 1000 1781 44 1000
343 63 1000 1798 85 1000
359 36 1000 1845 24 1000
371 68 1000 1847 53 5000
381 70 1000 1853 84 1000
383 49 1000 1861 7 1000
394 74 5000 1904 57 1000
398 54 1000 1957 80 25000
400 9 1000 2016 50 1000
404 34 1000 2045 30 1000
405 54 1000 2050 76 50000
405 63 1000 2097 90 1000
413 25 1000 2247 33 1000
415 40 1000 2278 100 1000
457 2 1000 2699 11 1000
457 21 1000 2730 22 1000
513 45 1000 2758 6 1000
528 6 1000 2769 56 1000
529 97 1000 2861 36 1000
532 78 1000 3050 91 1000
541 14 1000 3050 98 1000
546 5 1000 3209 14 5000
549 52 1000 3262 56 1000
553 84 1000 3264 5 1000
558 23 1000 3267 68 1000
670 61 , 1000 3405 40 1000
681 39 1000 3428 1 1000
802 98 1000 3430 30 1000
819 97 1000 3437 2 1000
828 49 1000 3469 30 10000
870 78 1000 3492 61 1000
885 34 1000 3495 19 1000
896 22 1000 3603 90 1000
898 78 10000 3608 14 1000
901 85 1000 3673 100 5000
903 99 1000 3730 70 1000
905 83 5000 3830 6 1000
906 46 1000 3830 78 1000
908 74 1000 3835 90 1000
920 6 1000 3963 74 1000
932 30 1000 4103 81 1000
935 19 1000 4110 46 1000
970 79 1000 4150 36 1000

1009 12 1000 4171 77 1000

»enja |. jn° senja m|.

4178 64 1000 4708 9 100C
4179 75 1000 4708 38 500C
4545 66 5000

Iepriekšējos gados tiražēto obligā-
ciju tabula.

38 841 1493 2368 3351 4195
60 844 1514 2389 3354 4198
87 851 1538 2398 3363 4204
88 859 1580 2434 3382 4209
95 862 1584 2435 3386 4226

122 868 1597 2436 3389 4240
131 869 1624 2441 3402 4252
133 880 1641 2449 3440 4312
155 890 1646 2473 3476 4324
181 895 1648 2487 3477 4333
188 909 1676 2510 3519 4350
190 910 1690 2513 3549 4370
202 912 1727 2515 2550 4373

218 916 1728 2516 3551 4391
219 927 1745 2521 3563 4413
225 965 1777 2532 3574 4429
238 984 1791 2557 3579 4459
251 989 1792 2565 3582 4490
254 1034 - 1800 2573 3597 4497
289 1052 1815 2603 2611 4511
300 1061 1820 2609 3615 4519
332 1068 ? 1829 2627 3635 4526
338 1074 1858 2633 3637 4570
343 1116 1868 2647 3641 4606
356 1130 1908 2654 3665 4611
370 1146 1922 2681 3681 4637
430 1155 1939 2694» 3684 4638
431 1181 1973 2701 3712 4641
441 1187 1988 2719 3722 4645
442 1228 1999 2768 3724 4650
443 1230 2017 2786 3732 4654
450 1248 2028 2809 3739 4673
464 1255 2062 2817 3745 4681
487 1275 2063 2899 3746 4688
493 1286 2066 2933 3749 4709
514 1294 2068 2937 3787 4726
518 1303 2072 2958 3796 4738
531 1310 2093 2959 3808 4741
533 1315 2125 2982 3817 4777
534 1323 2128 2983 3847 4794
548 1331 2132 2990 3851 4812
560 - 1333 2138 3008 3852 4819
616 1337 2139 3010 3861 4852
650 1359 2199 3027 3890 4857
662 1368 2204 3053 3950 4868
664 1370 2208 3061 3956 4870
679 1374 2243 3171 3971 4875
691 1396 2251 3193 4015 4885
695 1407 2263 3209 4028 4900
696 1429 2264 3250 4060 4914
699 1437 2277 3267 4084 4922
735 1449 2280 3271 4088 4938
773 1457 2291 3286 4116 4948
812 1484 2309 3290 4117 4951
825 1485 2330 3322 4139 4959
836 1488 2358 3325 4145 4965
837 1489 2364 3334 4155 4985

Finanču ministrijas
valsts saimniecības departaments.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums.

Saskaņā ar karaklausības likuma 5., 13.
un 67. pantu un kara ministra 1929. g,
30. novembra rīkojumu, uz iesaukšanu
jāierodas: a) laikā no 1908. g. 1. aprīļa
līdz 1909. g. 1. janvārim dzimušiem
pilsoņiem un tiem agrākos gados dzimu-
šiem pilsoņiem, kuri ievesti 1930. g.
kārtējā iesaukuma sarakstos, b) agrākos
gados dzimušiem pilsoņiem, kuri pie

iepriekšējām iesaukšanām apskatīti apriņķa
karaklausības kommisijā un baudījuši ie-
saukšanas atlikšanu dažādu apstākļu dēļ,
bet tagad iesaukšanas atlikšanas laikam
izbeidzoties ievesti 1930. g. kārtējā iesau-
kuma papildu sarakstos A., c) pilsoņiem,
kuri nav sasnieguši iesaukšanas vecumu,
bet vēlas iestāties kara dienestā brīvprātīgi
karaklausības likuma 75. un 76. p. p.
paredzētā kārtībā un d) pilsoņiem, kup
kaut kādu iemeslu dēļ nav ievesti iesauk-
šanas sarakstos, bet kuriem pienākas
izpildīt karaklausību.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Cēsu
apriņķī dzīvojošiem augšminētiem pilso-
ņiem neiztrūkstoši jāierodas Cēsīs, Jaunās
mītnēs, pie Valmieras šosejas, šādā kārtībā
un laikā:

1. Cēsu pilsētā, Līvu, Priekuļu, Cēsu,
Raiskuma, Vaives, Lenču, Drabešu un
Jaunraunas pagastā dzīvojošiem —
1930. g. 3. februārī, pīkst. 8 no rīta.

2. Kārļu, Liepas, Rāmuļu, Kūduma,
Veselavas, Baižkalna, Stalbes, Mārsnēnu,
Lielstraupes, Mazstraupes, Raunas un Ro-
zulas pagastā dzīvojošiem — 1930. g.
4. februārī, pīkst. 8 no rīta.

3. Kosas, Dzērbenes, Launkalnes, Sēr-
mūkšu, Taurenes, Skuj.enes, Drustu, Ga-
tartas, Vecpiebalgas un Kairinās pagastā
dzīvojošiem — 1930. g. 5. februārī, pīkst. 8
no rīta.

4. Veļķu, Cirstu, Pāvītes, Jaunpie-
balgas, Ogres, Ērgļu, Rankas,, Jumurdas,
Druvienas un Lizuma pagastā dzīvojo-
šiem — 1930. g. 6. februārī, pīkst. 8 no rīta.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas; 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana, 3) tiem, kas
ieskaitīti zemessargos.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.
. 1930.g. 4. janvārī.

Cēsu kara apriņķa priekšnieks
pulkv.-leitn. Ankevics.

RĪGA.
Brīvības pieminekļa komitejai

sāk jau ieplūst ziedojumos savāktie
līdzekļi. Pirmā iemaksa tekošā rēķinā
Latvijas bankā atzīmēta no Rīgas 1. iec.
komitejas locekļa pulkv.-ltn. Alkšņa, kurš
vada ziedojumu zīmju izplatīšanas punktu
armijas oikonomiskā veikalā. Kā zināms,
pats pirmais ziedojums komitejai ienāca
jau 1928. gadā no atbildīgo valsts dar-
binieku biedrības izrīkojuma. Turpmākais
ienākums bija virsmaksa valsts 10 gadu
jubilejas pastmarkām. Patlaban akc. s-ba
„Fenikss" ziedojusi 2000 latu, grāmatnieks
J. Rapa un direktors J. Taube zīmējuši
katrs pa 500 latu. Komitejas kapitāls
pašlaik ir Ls 36.300,— Valsts Prezidents
G. Zemgals uzdevis katru mēnesi 100 latu
no viņa algas atskaitīt kā ziedojumu
piemineklim. Nacionālais teātris nolēmis
šī mēneša beigās vai februārī sarīkot
īpašu izrādi piemineklim par labu. Brī-
vības pieminekļa komiteja izsaka sirsnīgu
pateicību visiem laipnajiem ziedotājiem.

KURSI
Rīgas biržā, 1930 gada 8. janvārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,173—5,183
1 Anglijas mārciņa 25,21—25,26

100 Francijas franku 20,31—20,46
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku 100,15—100,90
100 Itālijas liru 27,01—27,22
100 Zviedrijas kronu 138,80—139,50
100 Norvēģijas kronu 138,35—139,05
100 Dānijas kronu 138 40—139, 10
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,45—209,50
100- Vācijas marku ' 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 72—80

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu 1929. g. 29. decembra lēmumu,
meklē uz sodu lik. 102. p. 1. d. pamata
apsūdzēto Frici Anša d. Milleri, dzim. Saldus
pag. 1903. g. 2. augustā, piederīgu arī pie Saldus
pag. un ar pēdējo dzīves vietu Saldū. Viņa
augums apmēram 180 cm, seja iegareni paplāna,
z li pelēkas acis, tumši pelēki mati.

Visām iestādēm un personām, kurām zināma
minētā Friča Anša d. Millera un viņa mantas
atrašanās vieta, jāpaziņo svarīgu lietu izmeklē-
šanas tiesnesim Daugavpilī.

Daugavpili, 1929. g. 28. decembri.

Priekšsēdētāja vietā J. L e g z d i ņ š.

Sekretārs J. Vanags.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 13. decembra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1929. g. 23. febr.
44.. numurā; 1929. g. 28. februāra 48. numurā
un 1929. g. 20. marta 65. numurā iespiestos
sludinājumus par Jura-Jūlija Pētera d. C aun es
meklēšanu, jo minētais Juris-Jūlijs Pētera dēls
Caune ir atrasts.

Daugavpilī, 1929. g. 31. decembri.

Priekšsēdētāja vietā J. Legzdiņš.
Sekretāra pal. v. i. E. Ā z e n s.

Liepājas 1. iecirkņa miertiesnesis
atsauc 1929. g. 29. novembri „Valdības Vēst-
neša" 271. numurā ievietoto sludinājumu par
Eduarda Jāna d. Dannenberga meklēšanu
(krim. akts JV2 335 _ 1929. g.).

Liepājā, 1929. g. 24. decembri.
Miertiesnesis J. Ziemelis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1930. g. 7. janvārī.
1. Ieceļ senatoru Jāni Kalaci par

Senāta augstāko disciplīnārtiesas priekš-
sēdētāju 1930. gadam.

2. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) papildinājumu agrārās reformas
likuma IV daļā,

2) pārgrozījumus likumā par valsts
zvērinātiem mērniekiem,

3) pārgrozījumu noteikumos par valsts
robežu apsardzību,

4) pārgrozījumus likumā par cietušo
karavīru un viņu ģimenes locekļu
pensijām.

5) pārgrozījumus un papildinājumus
skolotāju pensiju likumā,

6) pārgrozījumus un papildinājumus
noteikumos par karavīru un valsts
ierēdņu un kalpotāju pensijām,

3. Pieņem valsts budžeta projektu
1930./1931. gadam ar kredita kopsummu
Ls 178.230.623,— un nolemj iesniegt
Saeimai.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

»
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p pamata, uz
Jāņa Pavāra lūgumu uzaicina vi-
sas personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1929. g. 8. oktobri
publicēto 1929. g. 23. jūlijā
Galgauskas pagastā mirušā Jāna
Jāņa d. Maldona 1925. g. 17.
maijā mājas kārtībā noslēgto
dāvināšanas līgumu ar Jāni Pa-
vāru, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesibas uz
mir. Jāņa Jāņa d. Maldoņa man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pietiekt savas
tiesīb. s, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, tad minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
dāvināšanas līgumu pasludinās
par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929, g. 17. decembrī.
22198z L. JVe 5692

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Alfrēda Maskaviča lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1929. g.
3. decembri publicēto 1928. g.
26. aprīlī Veļķu pagastā mirušā
Jāņa Jāņa d. Maskaviča (Mosko-
viča), 1927. g. 30. janvārī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Maskaviča mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVe 6204

Rīgā. 1929. g. 17. decembrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.

22199z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paz'ņo, ka pēc
1928. g. 15. novembri Ļaudonas
pagastā mirušā Alfrēda Anža d.
Jansiņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesibas kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 6510

Rīgā,' 1929. g. 17. decembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

2221Oz Sekretārs Kalve.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,
paziņo, ka Aleksandrs Poluek-
tovs par sapuvuša sviesta turē-
šanu pārdošanai savā piena pro-
duktu veikalā, Rīgā, Katoļu
ielā Ne 30, 1929. g. 30. septembri,
ar manu t. p. g. 14. novembra
tiesas pavēli, uz Sodu lik. 210. p.
sodīts ar Ls 15,— vai, maksāt-
nespējas gadījumā, ar arestu
uz četrām dienām.

, Rīgā, 1930. g. 3. janvārī.
I Ne 2079. 23394b
Miertiesnesis K. Vi k manis.

Grīvas iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar Sod. lik. 218. p.
izsludina ka 1929. g. 28. oktobri
Mordka - Peisachs Osinskis sodīts
pēc Sodu lik. 210. p. ar naudas
sodu Ls 30 apmērā, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
10 dienām.

Atzīme: Morducham - Pei-
sacham Osinskam, ir Grīvā-
Niderkunos II ielā Ne 2, gaļas
tirgotava.

1929, g. 28. decembrī.
Miertiesnesis Konst. Ozoliņš.
Lielstraupes pagasta tiesa,

Cēsu apr., pamatojoties uz savu
š. g. 6. novenbra lēmumu un
pagasttiesu likuma 108. un 109. p.
paziņo, ka laulāts pāris Andrejs
un Alvīne Bļaus, dzīv. Liel-
straupes pag. Mazsvabadnieku
mājās, adoptē turpat dzīvojošo
Krišjāni-Aleksandru Meiju, dzim.
1917. g. 21. decembrī, piešķ'rot
viņam visas likumā paredzētās
laulībā dzimuša miesīga bērna
tiesības.

Visas personas, kupām . pret
šo adopciju būtu kādi iebildumi,
tiek uzaicinātas tos pieteikt šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī". Pēc šī
termiņa notecēšanas nekādi ie-
bildumi netiks ievēroti un adop-
cija tiks apstiprināta.
21789b Priekšsēd. P. Rudzits.

Darbvedis J. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Mārtiņa Jāņa dēla Tomsona
(Tamsons) lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzjas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1929. 17. de-
cembri publicēto 1929. g. 12. ok-
tobrī Kokmutžas pagastā mirušās
Annas Jāņa meitas Tamsons
(Tomsons), dz'.m. Millers, 1924. g.
20. novembri pie Valmieras no-
tāra Ed. K'ingenberga taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kādas tiesibas uz nrr.
Annas Jāņa m. Tamsons (Tomson)
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. .Ne 6217,

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī,
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
22202o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 4. novembri
Rīgā mirušās Olgas-Barbaras-
Otilijas Jāņa m. Rauks (Ranck),
dzim. Jenkelis, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepuieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
L. JVe 6478. 22217b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jēkabs Lifšics un
Mirjam Česno noslēguši priekš
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1929. g. 23. nov.
reģ. JVe 29090, ar kufu viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši vietējo Civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
L. Ni> 6473. 22267b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Zelmas Ozols lūgumu
atzīt Pauli-Aleksandru Jēkaba d.
Ozolu par mirušu un pamatojo-
ties uz savu lēmumu no 1929. g.
17. decembra un Cv. proc. lik.
1947.—1950. p. un viet. Civ. lik.
524. p. pamata nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Pauli
Ozolu gada laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī", ierasties tiesā, vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas per-
sonas, kurām ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Paulis Ozols atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu. L. Ne 5475 29. 11. g.

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
22265z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Katrīnes Ābols lū-
gumu atzīt Otto Kriša d. Zvēru
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1929. g. 17. dec.
un civ. proc. lik. 1947.—1950.p.
un viet. civ. lik. 524. p. parrjata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Otto Zvēru gada
laikā, skaitot no šī sldinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā ari
uzaicināt visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, uzrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Otto Zvērs atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu lū-
gumu, uz civ. proc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
22264z L. Ne 6029 29.g.II. g.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Maksis Naftali d.
Jakobsons un Hilda Leopolda m.
Ja kobsons, dzim. Jakobsons, no-
slēguši savstarpigo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Voigta,
1929. g. 9. decembrī reģ. JVe 12362,

ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
L. JVe 6615. 22270b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Fridrichs-Vilhelms
Friča d. Pētersons un Alvine
Jē kaba m. Pētersons, dzim. Ka-
nasts, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Alūksnes notāra
J. Altroka 1929. g. 25. nov.,
reģ. Nē 3200. ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo Civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
L. Ne 6479. 22271b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
pezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis - Rūdolfs
Viļuma d. Zariņš un Ksenija-
Marianna Zariņš, dzim. Kreiš-
manis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1929. g. 22. nov.
reģ. Ne 28976, ar kufu viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rigā, 1929. g. 17. decembrī.
L. Ne 6472. 22266b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
'Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 4. martā Dūres pagastā
mirušā Ādama Indriķa d. Priedes
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVe 5412

Rīgā; 1929. g. 17. decembrī.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
22209z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 7. nov. Kastranas
pagastā mirušā Jāņa Kārļa d.
Grīnberga (Grūnberģa) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no ši sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
L. Ne 6384. 22215b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Kārļa Vilhelma Jāņa d.
Kalniņa lūgumu uzaicina visas
personas, kaurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1929. g. 17. decembrī
publicēto 1929. g. 4. augustā
Zaubes pagastā mirušās Sofijas-
LeontīnesMiķeļa meitas Kalniņš
dzim. Āboliņš, 1927. g. 8. jūnijā
Zaubes pagasta tiesā taisīto te-
stamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Sofijas-Leontīnes Kalniņš
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L.JVe6424-

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
22203o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Cv. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1922. g. 27. novembri
Smiltenes draudzē mirušās Ama-
lijas-Emmas Toma m. Gailītis,
dzim. Brūvers, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
L. Ns 6210. 22222b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1915. g. septembra mēnesi
mirušā Jāņa Jāņa d. Āndersona
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesibas augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
L. Ne 5939. 22224b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1903. g. 19. decembri
Zaubes (bij. Jaunpils) pagastā
mirušā Dāvā (Dāvida) Jāņa d.
Rimša, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Jā minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
L. Ne 6503. 22218b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Kigas apgabaltiesas i. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc. 1916. g. jūlija mēnesi
Slokā mirušā Miķeļa (Michaila)
Kristjāna d. Antonovica (Anto-
noviča), ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
L. Ne 6531. 22219b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014,
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1925. g. II. decembri
Lielstraupes pagastā mirušā Jāņa
Pētera d. Rechtsprechera, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
L. Ne 5752. 22220b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 3. maijā Alojas
draudzē mirušā Kārļa - Oskara
Jura d. Šmidta, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u.t.t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespē-
šanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis,
pārībai, ka Nachmanis Mendela d.
Kopeikins un Hana Giršovičs,
noslēguši priekš laulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Purgaļa
1929. g. 10. decembrī, reģistra

Ne 15857, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
L. Ne 6613. 22268b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes - pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Zāmuels Zeliga d.
Kalmanovičs un Geņa Leiba m.
Kalmanovičs, dzim. Budņackis
(Budņacka), noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska, 1929. g.
27. novembrī reģ. JVe 10320, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši vietējo
Civ, lik. 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
L. JVe 6508. 22274b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Cicv. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Grigorijs Šajā d.
Slovins un Rachila lzaka (kika)
meita Grīnblats, noslēguši priekš-
laulības Ilgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgala, 1929. g. 15. nov.
reģ. Ne 22379, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši vietējo civ.
lik. 79. un tiurpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 17. decembri.
L. Ne 6530. 22275b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g_. 27. apr. Zeltiņu
pagastā mirušā Jāņa Matīsa d.
Paasa (Pāsa) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
teriem, fideikomisāriem, kredi-
tariem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
L. JVe 6064. 22223b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa 1929.g.
27. novembri Lilijas Auzing pra-
sības lietā pret Frici Auzingu par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Rīgas Lutera baznīcā
1901. gada 18. oktobrī
starp Frici Auziņu un Lilliju
Auziņš, dzim. Dommersterns, at-
stājot prāvnieku dēlu Haraldu,
dzim. 1915. g. 30. jūnijā, mātes
audzināšanā un at|aujot prasītājai
turpmāk saukties meitas uz-
vārdā ,,Dommersterns ".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 17. decembri.
L JVe 220 JVe 433682

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
22225z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
4. decembrī Šoras Dvorkins pra-
sības lietā pret Dāvidu Dvor-
kinu par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1906. g. 30. aprīli
Rīgā pie Rīgas rabina starp
Dāvidu Dvorkinu un SoruMinnu
Dvorkins, šķirtu Gochin, dzim.
Capp.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728. p., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.
Ne 433683 L. Ne 497

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

22226z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
23. oktobrī Sergeja Karačevceva
prasības lietā pret Olgu Karačev-
cevs, dzim. Berļajevs, par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Krievijā,Maskavā,Rostovas pulka
baznīcā 1912. g. 21. novembri
(v. st.), starp prasītāju Sergeju
Karačevcevs un Olgu Kara-
čevcevu, dzim. Berļajevs.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 7. decembrī.
Ne 433684 L. JVe 1101

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
22227z Sekretārs Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1929. g. 25. septembrī Libas
Šmits prasības lietā pret Vilhelmu
Šmitu par laulības šķiršanu, aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Liepājas Sv.
Annas draudzē 1921. g. 26. febr.
starp Vilhelmu Šmitu un Lību-
Emīliju Šmit (Schmidt), piešķirot
pēdējai viņas meitas uzvārdu
,,Kažus ".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 732. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
Ne 433685 L. JVe 758

Priekšsēdētāja b. Eglits.
22228z Sekretārs v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
14. janvārī, pulkst. '/2" dienā.
Rīgā, Stabu ielā 16, dz. 29, f-mas
„V. Ferd. Klinpelnberg Sdhne
G. m. b. H." lietā pārdos Ale-
ksandra Pavlova kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. decembri.
23509" Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
14. janvārī, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā JVe 20,
fabrikā,Franča Korna lietā pārdos
Heinricha Dreika kustamu mantu,
sastāvošu no7galdnieku beņķiem,
novērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 20. decembri.
23508 Tiesu izpild J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. janvārī, pulksten 12 dienā.
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs 116,
dz. 1, pārdos Rafaela Fiaksa
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā arī apskati* pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 13. decembrī.
23372 Tiesu izp'.ld. V. Strauss.

Litenes pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatojoties uz
savu 1929. g. 4. novembra lē-
mumu un pagasttiesu l.kuma
108. un 109. p., ar šo paziņo, ka
Latvijas pilsoņi, laulāts pāris
Jēkabs Jāņa d. un Helēna Sī-
maņa m. Gagaiņi-Kagaiņi, ir
adoptējuši par savu meitu ar
visām īsta bērna tiesībām Ausmu-
Ludmilu Jūlija m. Nagobads
(Nogobods), dzimušu 1921. g.
20. februārī Litenes pagastā,
,,Skujeniekos ", pārvedot viņu uz-
vārdā Gagainis-Kagainis.

Personām, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas savus iebildumus pie-
teikt pagasta tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas trešo reizi ,,Valdības
Vēstnesi" .

Pēc minētā termiņa nekādi
iebildumi netiks pieņemti un
adopcija tiks apstiprināta.

Litenē, 1929. g. 9. decembrī.
21788z 1 JVe 45

Pagasta tiesas priekšsēdētājs
O. Palameiks.

Darbveža v. L. Laugalis.
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1930. s.
20. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Svērtuves ielā JVe 57
(Daugavmalas tirgū) pārdos
Eduarda Vorma kustamu mantu,
sastāvošu no koloniālprecēm un
veikala iekārtas un novērtētu
par Ls 64J,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.
23373 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Arvīds Gludmanis
un Līze-Anna-Minna Gludmanis,
dzim. Čakste, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1929. g.
27. novembrī, reģ. JVe 29461, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
L. JVe 6496. 22272b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVe 37, dz. 2 paziņo:

1) ka Augusta Oša prasībā
pret Kārlīni Zommer par Ls40,—
ar °/0 un izdev. 1930. g. 13. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos laulāto Andreja
Žommera un Karlīnes Zommer
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pils. Asaros,
Matildes elā JVe 7, ar zemes
grām. reģ. JVe 1066, un sastāv
no zemes gabala JVe 1944F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka bez augšminētās perasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 300,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sibas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž,, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 4. janvārī.
23500b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 13. janvāri, pīkst. 1
dienā, Kokneses pag.,,Rožkalnos"
pārdos Paulam Saldavam pie-
derošu kustamu mantu, sastā-
vošu no divām govīm un novērt,
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 20. dec.
23460b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, sa-
skaņā ar 3Civ. proc. lik. 1030.,
1031. p. paziņo, ka 1930. g.
10. janvārī.plkst. 10 rītā, Daugav-
p'lī, Virsnieku Ielā JVe 42, otrā
izsolē pārdos Josifa Blechmaņa
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 1650,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vetas.

L. Ne 1576. 23464b

Tiesu izp. A. Menšikovs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Siguldas krāj-aizdevu
sab. un Torņakalna krāj-aizdevu
sab. prasībās pret Mārtiņu Štālu
par Ls 1.630,— ar % un izdev.
1930. g. 13. martā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Mārtiņa Štāla un Jāņa Miķelsona
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Siguldas pag. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1001, un sastāv
no Apiņu mājām aptverošām
61,27 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6.000,—

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1.955,— un
700 cara rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs —- desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 4. janvārī.
23501b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
kā 1929. g. „Vald. Vēstn." 259. 'n.
izsludinātāAndrējam Zvēram pie-
deroša nekustama īpašuma Rem-
bates pag. ,,Viesturu" mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVe 8794
pārdošana publiskā izsolē 1930. g.
16. janvārī, pīkst. 10. rītā

atcelta.
Jumpravā, 1930. g. 3. janvāri.

23455b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 13. janvārī, pīkst. 11
dienā, Kokneses pag. ,,Akācijās "
pārdos otrā ūtrupē Voldemāram
Saulītim piederošu kustamu man-
tu, sastāvošu no viena ,,Šev-
rolet" firmas vieglā automobiļa
un novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 20. dec.
23457b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVe 6, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.^1149. p. paziņo, ka 1930.g.
14. martā, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabalt. sēžu zālē pārdos
publiskā vairāksolīšanā neku-
stamu īpašumu, piederošu Volde-
māram Petēra dēlam Minke-
vicam, sastāvošs iz Priekul-Asītes
,,Gūže-Asītes" mājas, kurš at-
rodas Liepājas apriņķi, Asites
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa
ar krep. 1530.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 8000,— un tiek pār-
dots dēļ Ernesta Hūna prasības
apmierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamu īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 4200,—,
Finanču ministrijai Ls 10.000,—
un Centrālai savienībai ,,Ķon-
zums" Ls 2237,50.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 8000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 800,— drošības naudas
ka arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVe4940

Liepājā, 1929. g. 31. decembrī.
23463 Tiesu izpild. Ž. Ķinens.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVe 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībā par
Ls 200,95 ar soda %, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civ. nod.
rīkojuma no 1929. g. 25. nov.
JVe 11059, 1930. g. 8. martā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Andreja
Jāņa d. Patmalnika nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Bukmuižas pag., Bukmuižā
ar zemes grāmatu reģ. Ne 6096
(XLIII sēj.) un sastāv no Buk-
muižas pagasta, Bukmuižas
muižas atdalītām Gostiņu JVe41 F
mājām ar 14,11 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepiela ž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 17. decembrī.
23465r Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpili,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībā par
Ls 145,76 ar soda %, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnod.
rīkojuma no 1929. g. 25. noy.
Ne 11140, 1930. g. 8. martā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Malvīnes
Vikentija m. Derkins, dzim. Ček-
sters nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pag., Landskoronas muižā ar
zemes grāmatu reģ. JVe 7523
(57. sēj.) un sastāv no Šķaunes
pag., Landskoronas muižas at-
dalītām Spārniņu JVe 55F mājām
22,77 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2400;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2800;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām ie-
gūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales . apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 17. decembrī.
23468r Tiesu izp. J. Kalaus.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
1930. g. 4. janvārī finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Mežu izmantošanas akciju sab.
,,Daugavawood", kuras mērķis
ir: 1) izstrādāt mežus, iegūt,
ierīkot un izmantot koku zāģē-
tavas, koku apstrādāšanas fa-
brikas un citas papildu ierīces
un uzņēmumus; 2) tirdzniecība
uz sava rēķina un kommisijā
<ekš- un ārzemēs ar kokiem un
kokrūpniecības ražojumiem.

Pamatkapitāls Ls 100.000,—,
kurš sadalās 1000 akcijās pa
Ls' 100,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Aleksandrs Greis, dzīv. Rīgā,

Valdemāra ielā JVs 20, dz. 1;
2) Ābrams Rubins, dzīv. Rīgā,

Valdemāra ielā JVe 33, dz. 12-a;
3) Iļja Rubins, dzīv. Rīgā,

Zigfr. Meierovica bulv. JVe li,
dz. 5;

4) Nikolajs Černovs, dzīv. Rīgā,
1. Ķēniņu ielā JVe 24/26, dz. 10;

5) Sergejs Černovs, dzīv. Rīgā,
1. Ķēniņu ielā JVe 24/26, dz. 10.

Tirdzniecības rfod. priekšnieks
23498b P. Kalnozols.

Revidents R. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paz.ņo,
ka 1930. g. 14. janvārī, pīkst. 11
dienā, Bebru pag. „Ķieģelnīcā"
pārdos Jēkabam Vīķam piederošu
kustamu mantu, sastāvošu no
vienas ķēves un divām telēm
un novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 2. janv.
23456b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas prēf. Jūrmalas iec. priekš-
nieks paz'ņo, ka š. g. 15. janvāri,
pīkst. 12 dienā, Bulduros, Lielā
prosp. JVe 47/49, pārdos vairāk-
solīšanā Antonijai Šameitke-Nei-
land piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no 50 dažādiem krē-
sliem un 20 dažādiem galdiem,
novērtētus par Ls 200,—. 23476b

Ludzas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks dara zināmu vispārībai, ka
šī gada 15. janvāri vairāksolīšanā
pārdos Pāvila Ivana d. Ivanova,
dzīv. Istras pag. Iļjušu ciemā,
kustamu īpašumu, sastāvošu no
vienas armonikas, nocenotas par
Ls 25,—, izpiļd. Latgales apgabal-
tiesas prokurora 1929. g. 28. nov.
rakstu JVe 22736.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz vietas
Istras pag. Iļjušos. 23474b

Lažas pag. valde
(Aizputes apriņķī)

izdos jauktā izsolē 1930.g.5. martā,
pulkst. 1 dienā Lažas pag. namā

Padures pils pārbūves darbus.
Izsoles nodrošinājuma iemaksa
10% apmērā nonosolītāssummas.
Pagasta pašvaldība patur tiesības
darbus izdot vienam no trīs
pēdējiem mazākprasītājiem, kuru
tā atzīs par drošāku darbu kār-
tīgā izvešanā. Tuvāki noteikumi
pagasta valdē. 23237

1 Pagasta valde.

Madonas apriņķa valde
1930. g. 30. janvāra sēdē pieņems

Gulbenes slimnīcai

ārstu-ķīrurgu.
Alga pēc valsts ierēdņu 6. katēg.

brīvs dzīvoklis ar apgaismošanu
un apsildīšanu. Kandidātus lūdz
iesniegt rakstiskus pieteikumus,
apmaksātus ar Ls 0,80 zīmog-
nodevu, attiecīgus dokumentus
par tiesībām un īsu curriculum
vitae Madonas apriņķa valdei,
vai ierasties personīgi vēlēšanu
dienā.

Tuvākas ziņas apriņķa valdē
ikdienas no 9—13.
23479b Apriņķa valde.

Rozēnu pagastam,
Valmieras apriņķī, vajadzīgs
labi iestrādājies pagasta valdes un

tiesas

darbvedis.
Pieņemšana pagasta padomes

sēdē 1930. g. 13. janvārī, pīkst. 15,
Rozēnu pagasta namā. Kandidāti
tiek lūgti pieteikties rakstiski,
iesniedzot dokumentus par izglī-
tību un līdzšinējo nodarbošanos,
vai ierasties personīgi pieņem-
šanas dienā. Alga pēc katego-
rijas, brīvs dzīvoklis ar apkurinā-
šanu un apgaismošanu.

Tuvākā dzelzceļa stacija Stai-
cele 1,5 km no pag. nama.

Pasta adrese: c. Staiceli.
23409b Priekšsēd. F. Smilts.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVe 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 137,79 ar soda %, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civ. nod.
rīkojuma no 1929. g. 16./27. nov.
JVe 11273, 1930. g. 8. martā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Charitona
Jefima d. Vavilova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Ozolmuižas pag., Ozul-
muižas muižā ar zemes grāmatu
reģ.JVe 7245 (LIV sēj.) un sastāv
no Ūzulmuižas atdalītām Zvanu
Ne 5F mājām 14,20 ha zemes
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1300;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā

zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 17. decembrī.
23470r Tiesu izp. J. Kalaus.
^?^?^^^^?^^?^^^^^^^^??^^^^^^^^^

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVe 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 340,66 ar soda %, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civ. nod.-
rīkojuma no 1929. g. 25. nov.
JVs 11050, 1930. g. 8. martā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Joņa
Pētera d. Nagla nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Varakļānu pag., Dekšeru sādžā
ar zemes grām. reģ. JVs 4830
(30. sēj.) un sastāv no Dekšeru
sādžas zemniekiem piešķ. zemes,
viens. JVe42, ar 10,85 deset. zemes
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3300;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiss 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 17. decembri.
23467r Tiesu izo. 1. Kalaus.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jumpravā, pa-
ziņo:

'l)ka kreditoru Ls 8755,40 pra-
sību ar % un piedzīšanas iz-
devumu segšanai 1930.g. 10. apr.,
pīkst. 10 no rīta Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Vilhelmam Tranzehē p'e-
derošu nekustamu īapšumu, kas
ierakstīts Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļas muižu zemes
gruntsgabalu zemes grāmatu reģ.
3329. nodaļā un sastāv no Rīgas
apr., Bebru pag. atrodošās no
Jaunbebru muižas atdalītās ne-
atsavināmās daļas ar nosaukumu
,,Jaunbebri", aptverošu 58,64 ha
lielu zemes gabalu;

2) īpašums publiskai pārdo-
šanai novērtēts uz Ls 40.000;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 81.000;

4) pie p i edalīšanās izsolē jāie-
maksā 10% no novērtēšanas
summas un jāuzrāda apliecība
no Tieslietu ministrijas par ne-
kustama īpašuma iegūšanas tie-
sībām;

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
tādas līdz izsoles dienai;

7) visi papīri un dokumenti
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu ir atvērti publiskai apskatī-
šanai Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1929. g. 23. dec.
23461r Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 13. janvāri, pīkst. 'l2
dienā, Kokneses pag. ,,Liep-
Līčos" pārdos otrā ūtrupē Kārlim
Rodem piederošu kust. mantu,
sastāvošu no vienas ķēves un
novērtētu par Ls 300,—. .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1929. g. 20. dec.
23458b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 15. janvārī, pīkst. ' lO
dienā, Meņģeles stiklu fabrikā
pārdos akc. sab. ,,Stikls" pie-
derošu kustamu mantu, sastāvošu
no elektromotora, kolerganģa,
akmeņu materiāla, dinamo maš.,
dažādiem stikliem, kamanām, ra-
gavām, droškas, aizjūgiem,
stiklu pūš. pīpēm, lampām un
daudz cit, bet otrā ūtrupē no
104 kāst. , stikliem, gatera un
malkas un novērtētu par Ls 5907.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g, 2. janv.
23459b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavp II,
Domes ielā JVs 8, paz'ņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 218,08 ar soda %, pēc Lat-
gales apgabalt'esas 1. c.v. nod.
rikojuma.no 1929. g. 16./27. nov.
JVe 11270, 1930. g. 8. martā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Silvestra
Jāzupa d. Biruļa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Bukmuižas pag., Ādama un
Zelenki folvarkā ar zemes grām.
reģ. JVe 6587 (XLVIII sēj.) un
sastāv no Bukmuižas pag.,Ādama
un Zelenki folvarkas atdalītām
Polāru JVe 8F mājām 16,81 ha
zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1650;
3) ka bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1400;

4) ka personām, kas vēlas pie
torg'em dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desm tā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

V si- papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 17. decembrī.
23466r Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Dauga\-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVe 8, paz'ņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 159,55 ar soda %, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civ. nod.
rīkojuma no 1929. g. 16. nov.
JVe 11279, 1930. g. 8. martā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Josifa
Josifa d. Klimoviča nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr., Viļakas pag., Marien-
hauzenas (Viļakas) muižā ar
zemes grāmatu reģ. JVs 241
(III sēj.) un sastāv no Marien-
hauzenes (Viļakas) muižas at-
dalītām Barona JVs 157F mājām
16,22 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2400;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2100;

4) ka personām, kas vēlas pie
torg'em dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepiela'ž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
diena 1.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 17. decembrī.
23469r Tiesu izp. J. Kalaus.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka krāj-a'zdevu sab. ,,Bite"
prasībās pret Pēteri Vecvanagu
par Ls 2.700,— ar % un izdev.
1930. g. 13. martā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Pētera Vecvanaga nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.,
Krimuldas pag. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2879 un sastāv no Auču
mājām, aptverošām 46,95 deset.;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 7000.—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6000,— un
30.000 Latvijas rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
Šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 4. janvāri.
23502b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVe 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Ropažu pagasta valdes
prasībā par nekust, mantas no-
dokļa piedzīšanu no Eduarda
Eiches par Ls 440,83 ar "un
izdev. 1930.g. 13. martā, pīkst. 10

rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Eduarda Eiches nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.
Ropažu pagastā ar zemes grām.
reģ. JVs 6809 un sastāv no Zaķu
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Laimas JVe 125F"
aptveroša 20,86 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 9.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12.800,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz prdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 4. janvārī.
23503b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146. — 1149. p. paziņo, ka
1930. g. 11. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu,
piederošu Jānim Brica dēlam
Upeniakam sastāvošs iz Priekul-
Asītes ,,Kaļķu" mājām ar zemes
kopplatību i 44,39 pūrvietas un
piederošām ēkām, kurš atrodas
Liepājas apriņķī, Asītes pagastā
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne _ 1532.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 11000,— un tiek
pārdots dēļ Asītes krāj-aizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamu īpašumu ir nosti-
prināti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 6800, Asītes
krāj-aizdevu sabiedr. Ls 4558,11
un nodrošinātas dažādas prasības
par Ls 6332.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 11.000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tiem, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1100,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVe 4940

Liepājā, 1929. g. 31. decembrī.
23462 Tiesu izpild. Ž. Ķ i n e n s.

Liepājas radiostacija izsludina
par nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVe 430, kā no-
zaudētu, izd. 1928. g. 1. septembri
uz Gotfrida Stengrevics v. L5919



IZSOLE.
Rīgas muita, pamatojoties uz muitas likuma 477., 496. un 561. p., 1930. g. 29. janvārī, pulkst. 10 no rīta,
muitas pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam ir
tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

Preču Lād.
Prece pienākusi

'% pieteik. Kon. '
Ar . No kurienes Vietu skaits un zīmes Preču nosaukums vērtība Preču īpašnieks

ļ ^
d0k

' pa dzelzceļu Kad un svars
^

1927. g.
1 31978 134 754 „Nordland" 22./VIII 1927 Stetines l kaste W. J. C. 9638 Alauns un kombin. medika-

i menti, sv. 30,0 kg 301,78 —
2 32858 15 576 „Niobe" 25./V1I 1927 Hamburgas 1 trumuls d. H. 95718 Formalīns, br. 56,5 kg 247,71 Grempler & Co
3 35067 137 707 „Regina" 15./VIII1927 Stetines 1 ķīpa W. G. 5707 Vilnas plīša audumi, br. 37,7 kg 370,21 Neušul, Cukerman & Glik
4 41767 27 956 „Ostsee" 3./X 1927 Stetines 2 kaste B. 5/6 Ķīmisks produkts un vate,

br. 84,7 kg 305,43 „Hanza"
5 43443 — 2950 Pa dzelzceļu 31./VIII 1927 Meitenes 1 izd. paka Mozes Marks; 6082/1 Radio daļas, br. 0,6 kg 6,09 Mozes Marks
6 45653 — 3753 Pa dzelzceļu U./KI1927 Valkas 1 izd. paka M. 1242/ 1 Galantērijas preces, br. 0,84 kg 17,19 Idels Hirš Podračiks
7 46179 132 671 „Carsten Russ" 8./VIII 1927 Hamburgas 1 paka R. 9100 - Piensaimniecības trauki, br.

11,0 kg 4,90 A. Glaznieks
8 48952 — 2623 Pa dzelzceļu 27./XII 1927 Meitenes 2 pakas Orei 1/2 Auto daļas, kokv. audumi un

cit. preces, br. 11,0 kg 38,94 A. Glaznieks
9 49764 — 2994 Pa gaisa pastu 3./IX 1927 Vīnes 1 paka Radlauer <£ Co. Riga Elektriskais aizsargs, br. 2,0 kg 5,72 Radlauer & Co.

10 49944 — 1145 ,,Niobe" 29./XI 1927 Hamburgas 1 maiss A. C. 21346 ' Asbests pulveri, br. 45,5 kg 12,04 —
11 50227 41 1167 „Regina" 5./XII 1927 Stetines 1 muca J. R. G. 55618 Alizarīns, br. 30,8 kg 81,16 Kniep <& Verner
12 ,50445 15 1124 „Angermanland" 21./XI 1927 Stockholmas 2 saini un 1 paka Adrese Auto riepas, br. 36,9 kg 116,65 Neuvrirth <S Co.
13 52132 22 1197 „Carsten Russ" I2/XII 1927 Hamburgas 4 ķīpas R. L. 5107/10 Apini, br. 759,0 kg 1827,12 E. Lyra <£ Co.
14 52224 — 4095 Pa dzelzceļu 13./XII 1927 Ventspils I paka K. 118 Vīriešu cepures, br. 9,0 kg 187,35 Gerhards & Heys
15 52522 23 1179 „Iris" 8./XII1927 Helsingforsas 1 paka C. C. 22a Auksti ieroči, dunči, br. 500 gr 14,23 ,,Konzums "
16 54216 50 1258 „Ostsee" 27./XII 1927 Stetines 2 kastes K. H. 11/12 . Skārda un stikla izstrādājumi,

br. 11,5 kg 22,23 Latsped
17 54419 — 1233 ,,Fink" . 21 ./X11 1927 Antverpenes 1 paka Adrese Lāpsta un rupji ādas izstrād.,

br. 1,1 kg 5,01 L. M. Meesenburg.

1928. g.

18 11148 55 148 „Diana" 20./III1928 Hamburgas 4 kastes O. P. 6826/8 J. & B. 6829 Dzelzs skrūves un stiepuļu prece,
br. 348,7 kg 202,25

19 16094 220 228 ,,Alexandra" 17./IV 1928 Stetines 1 kaste J. G. 785a/023 Sveka škīdinājumi acetonā,
br. 6,2 kg . 9,68 —

20 23309 133 3811 „Regina" 28./V 1928 Stetines 1 kofers un 1 gab. L. R. W. 3157,3159 Skārda izstrādājumi un c. pr.,
br. 43,5 kg 35,42 —

21 23791 .103 384 ,,Regina" 28./V 1928 Stetines 1 režģu kaste M. 220 Velosipēdu daļas, br. 55,0 kg 139,36
22 27683 I 230 212 „Greif" 10./IV 1928 Stetines 1 kanna J. G. 668 Ķīmisks produkts, br. 6,0 kg 11,57
23 30133 ; 98 279 ,,Nidaros" 30.'/IV 1928 Kopenhāgenas 1 paka Mrs Rignard Koch, Pulkv.

Brieža ielā JVe 13, W. 10, Rīga Apģērbi, br. 3,5 kg 111,75 —
' 24 44620 32 807 „Angermanland" 20./VIII 1928 Stockholmas 24 gab. C. T. Tukšas režģu kastes, br. 942,0 kg 617,55 Ervins Drēviņš

25 44629 13 841 ,,Angermanland" 27./VIII 1928 Stockholmas 6 gab. C. T. 1/6 Koka izstrād., br. 216,5 kg 145,12 Erviņš Drēviņš
26 48799 — 2496 Pa dzelzceļu 18./VI 1928 Valkas 1 kaste Adrese Elektriski piederumi, br. 8,5 kg 11,22 K. Moks
27 48777 — 2663 Pa cizelzce u 27./IX 1928 Kaunas 4 dzelzs mucas 1—4 Krāsas un skārda izstrādājumi,

br. 936,0 kg 1337,18
28 52300 — 3097 Pa dzelzceļu 12./IX 1927 Meitenes 1 kurvis H. M. 99 Spilveni un virsdrēbes, br. 10,2kg 607,09 H. Majors
29 52990 ' 26 614 „St. Lorenc" 16./VII 1928 Libekas 1 kaste O. W. 1387 Vienkārši izstrād., br. 18,2 kg 18,71 A. Bassi
30 53880 281 685 „Nordland 30./VII 1928 Stetines 1 kaste H. & R. 536 Glezna, br. 10,0 kg 15,03 E. Lafarik
31 53937 — 4093 Pa dzelzceļu 2./XI 1928 Rītupes 1 kaste Dažādas preces, br. 3,2 kg 20,33 Klāra Felman
32 54683 5 655 ,,Angermanland" 23./VII 1928 Stockholmas 1 paka N. K. 183 Tapetu paraugi, br. 8,5 kg 7,27 F. Stieve
32 5*7294 — 563 ,,Birgit" 6./VI 1928 Ļeningradas 1 izd. paka JVe 2 Zīda izstrādājumi un cigāri,

br. 0,kg 28,82
33 58984 91 1244 „Regina" 26./XI 1928 Stetines 1 režģu kaste L. P. 4407 Slīpējamie akmeņi, br. 147,8 kg 11,07
34 59737 273 977 „Ostsee" 29./IX 1928 Stetines 1 balons kurvī B. D. S. 3330A Ķīmiski produkti, br. 40,4 kg 181,01
35 61746 . — 1284 „Niobe" 5./XII 1928 Hamburgas 1 ķīpa Z. T. S. T. Jēltabaka lapās, br. 32,2 kg 108,88
36 62852 — 1300 „Victoria" 10./XII 1928 Stetines 1 gabals 6 Koka izstrād., br. 2,7 kg 7,87
37 62853 — 1306 .,Dago" 10./XII 1928 Hulles 1 maiss G. W. 15 Riga Tukum Stiepuļu naglas, br. 15,8 kg 7,86
37a 46379 11 986 ,,SiIt" 27./IX 1928 Hamburgas 3 kastes G. D. Riga 418,420/21 Kartonāžas izstrād., br. 131,5 kg 161,86

1929. g.
38 770 5 807 „Angermanland" 20 /VIII 1928 Stockholmas 5 gab. T. Koka izstrād., br. 398,0 kg 312,48 Tyden
39 2305 105 30 „Regina" 7./I 1929 Stetines 2 kannas Cete 2042/3 Ķīmiski produkti, br. 21,2 kg 102,91
40 3482 12a 841 „Angermanland" 27./VIII 1928 Stockholmas 11 gab. K. Koka izstrād., br. 282,5 kg 122,82
41 3503 9 905 „AngermanIand" 10./IX 1928 Stockholmas 16 gab. S. S. Koka izstrād., br. 454,0 kg 288,47 —

42 3504 13 905 Angermanland" 10./IX 1928 Stockholmas 13 gab. H. G. A. L. H. L. Koka izstrād., br. 382,0 kg 297,70 L. Kurcman <£ Co.
43 3508 P 945 "Angermanland" 17./IX 1928 Stockholmas 17 režģu kastes K. Galdnieku izstrād., br. 605,0 kg 383,14
44 4437 _ 196 Pa dzelzceļu 15./I 1929 Kaunas 2 pakas 19254,2/3 Pienkrāsaina stikla izstrādājumi,

un c. pr., br. 19,5 kg 109,48 —

45 9020 — 603 Pa dzelzceļu 7./IV 1925 Zemgales 1 ķīpa Pakulas, br. 60,0 kg 7,98 Kniep & Verner
46 25510 — 73 Pa dzelzceļu 9./I 1927 Meitenes 3 ķīpas E. W. 4, 56, 57 Vilnas un kokvilnas audumi,

br. 272,0 kg 2661,97 —
47 46944 19 959 Navex" ? 3./X 1929 Antverpenes 2 režģu kastes 24/5 Skārda izstrād., br. 221,0 kg 127,84 —

48 49595 — 184 "Alexandra" 4./V 1926 Stetines 4 pakas Reklāmas, br. 16,0 kg 5 04 H. Laerums

49 49699 — 2361 Pa dzelzceļu 28./X 1926 Zemgales 1 paka D. 1100 Vilnas drēbe un apav.br. 2,5 kg 53,94 Baltrustra

50 49701 — 2609 Pa dzelzceļu 30./XI 1926 Lietavas 1 ķīpa E. W. 25 Vilnas audumi, br. 58,0 kg 6 4,06 Kovadlo & Kans

51 49702 — 299 Pa dzelzceļu 31./I 1927 Vācijas 1 paka M. III Cigaretes, br 275 grammi 16,53 T. Suns
52 49705 — 396 Reeina" 20/VI 1927 Stetines 1 kaste 16. Hannover Linden XL. Skārda izstrād., br. 11,5 kg 9,03 H. Laerums

53 49802 - 865 ^Egon" 12. IX 1927 Rēveles 1 kaste Sērskābe, br. 2 0 kg 4,39 Brāļi Kamarini

54 49805 - 983 Angermanland" 10./X1927 Stockholmas 1 maiss Putraimi, br. 34 5 kg 11.42 Herberts Votcins

55 5 583 121 1033 Alexandra" 20. X 1929 Stetines 1 paka Kv.es, graudos, br. 5,5 kg 5,45 Armijas ekonom. veikals

56 5i6,o 18 633 ^Baltabor" 4./VIII 1929 Londonas 1 kaste G. & H. Riga 1 Rokas instrumenti, br. 19,5 kg 7,96
57 pasta kvīte

Ks '6136 Pa pastu 8./VII 1929 Krievijas 1 paka JVe 569/12946 Virsdrēbes, br. 2,7 kg 167,21 Limonius

58 pasta kvīte

^JeisT Pa pastu 6./VII 1929 Francijas I paka JVe 520 12488 Vīriešu cepures, br. 4,23 kg 142,56 Borkum

59 P
I46998Pa pastu 17./IX 1929 Ņujorkas 1 paka Ne 3/38746

^ols
™edikamenti ' ,g ]Q L p^

6048074^ Pa pastu 18./IX 1929 Amerikas 1 paka JVe 3 39828 Automobiļu daļas, br. 2,3 kg 11,98 Duvac Ltd.

61 Pata
56883

e
Pa pastu 3. X 1929 Amerikas I paka Ne 3/47615 Jēltabaka lapās, br. 3,9 kg 19,26 „Komet"

62 Pa
ļ64221

te
Pa pastu 14. X 1929 Londonas 1 paka Ne 3 52663 Preču paraugi, br. 1,98 kg 9,50 Espeut & Banks

63 Pa|ta
70355Pa pastu 22. X 1929 Vācijas 1 paka Ne 4 58400 Dzīvi augi, br. 3,2 kg 6,04 J. Gatavs

64 P
^7195

te
Pa pastu 28./X 1929 Anglijas 1 paka Ne 3 59893 . Preču paraugi, br. 2,2 kg 9,50 A. Dopatin

65 P^ta77
k
,83Pa pastu 5. XI 1929 Londonas 1 paka Ne 3 64006 Dārzāji un ogas, br. 5,45 kg 29,28 S. Finkelštein

66 P
Ko77452

e
Pa pastu 2. XI 1929 Amerikas 1 paka Ne 2 64028 Rotaļlietas, br. 0,95 kg 18,85 O. Bolm

Aizrādījums- Bez tam tanī pašā izsolē pārdos no iepriekšējās izsoles nepārdotās šādas pārcenotas preces: kungu un dāmu apģērbus, puszīda audumus, ķīmiskus produktus, periodiskus izdevumus, koka
'

izstrādājumus, skudrskābi, tabaku, skārda izstrādājumus, auto daļas, apiņus, ogu vīnus, minerālūdeņus, reklāmas, masas, āboliņa sēklas, medikamentus un citas preces.

233, 4v (Rīgas muita.

Aizputes pol. iec. priekšnieks
Izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ne 911/14616,
izd. no viņa 1928. g. 21. no-
vembrī ar ' Mārtiņa Friča d.
Doniņa vārdu. 22004*

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto karakl. apl.
N°5574, izd. no Daugavpils kara
apr. pr-ka 1928. g. 31. martā
ar Nikolaja Dikmaņa vārdu.

ļ Krāslavas pag. valde izsludina
' par nederīgu nozaudēto kara-

klausības apliecību, izd. no Dau-
gavpils kara apr. priekšu. 1927. g.
16. apr. ar Ne 9104 Silvestram
Vincenta d. Misjunam. 22180o

Raņķu pagasta valde izslu-
dina ' par nederīgu nozaudēto
vecā parauga Latvijas iekšzemes
pasi Ne 1314, izd. no šīs pagasta
valdes 1926. g. 25. martā ar
Anša Anša d. Blūms vardu.

Sāvienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MV Ne 020021,
izd. no Mētrienas pag. valdes
1928. g. 7. jūn. ar Ne 1021 Ste-
fānijai Cīrulis. 22184o

Tirzas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ne 1350, izd.
no Tirzas pag. valdes 1925. g.
25. septembri ar ļāna Jūlija d.
Upīts vārdu. * 21996x



Latvijas Mani Krustaj-klasip nauda! iri li. 19

Apstiprinājis
Finanču ministris A. Petrevics.

Rīgā, 1929. g. 30. decembri.

noteifcumi.
I nodaļa. Loterijas iekārta.

1. Latvijas Sarkanais Krusts sarīko 3-klasīgu naudas loteriju
ar 3 izlozēm sekošos termiņos: I klase — no 7.—10. jūlijam
1930. g., II klase — no 4.-7. augustam 1930. g. un III klase —
no L—27. septembrim 1930. g.

2. Loterija sastāv no 300.000 lozēm 1.500.000 latu vērtībā
un no 100.000 vinnestiem un 2 prēmijām 1.091.008 latu vērtībā.
Vinnesti sadalās sekosi:

1 klases izloze — no 7.—10. jūlijam 1930. g.
Ls Ls

2 vinnesti pa 2.000,— 4.000,—
4 „ 1.000,— 4.000 —
4 „ „ 400,— 1.600,—

20 „ „ 200,— 4.000,—
50 „ „ 100,— 5.000,—
50 „ „ 40— 2.000 —

200 „ „ 20— 4.000 —
800 „ „ 10,— 8.000,—

12870 4,— 51.480,—
14000 vinnesti par Ls 84.080,—

II klases izloze — no 4.—7. augustam 1930. g.
Ls Ls

2 vinnesti pa 5.000,— 10.000,— .
4 „ „ 2.000— 8.000 —
6 „ „ 1.000— 6.000 —
6 „ „ 400,— 2.400,—

20 „ „ 200,— 4.000 —
50 „ „ 100,— 5.000,—
50 „ „ 40— 2.000,—

200 „ „ 20— 4.000,—
800 „ „ 10,— 8.000 —

12862 6,— 77.172,—

14000 vinnesti par Ls 126.572,—

III klases izloze — no 1.—27. septembrim 1930. g.
Ls Ls

2 vinnesti pa 20.000,— 40.000,—
2 prēmijas „ 10.000,— 20.000 —
8 vinnesti „ 5.000,— 40.000 —

24 „ „ 2.000,— 48.000,—
60 „ „ 1.000,— 60.000 —
70 „ „ 400,— 28.000 —

210 „ „ 200— 42.000 —
600 „ „ 100,— 60.000 —
700 „ „ 40— 28.000 —

6600 „ „ 20,— 132.000 —
63726 „ „ 6— 382.356,—

72000 vinnesti un 2 prēm. par Ls 880.356 —

3. Loteriju plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apsti-
prina finanču ministris.

4. Loterijas darbus pārzina un vada Sarkanā Krusta galvenās
valdes izvēlēta kommisija.

5. Saskaņā ar Latvijas Sarkanā Krusta statūtu § 6, loterijas
norēķini padoti ' Valsts kontrolei.

6. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un
Sarkano Krustu, kā loterijas sarīkotāju, nosaka vienīgi šie notei-
kumi; nolīgumi, kurus noslēdz lozes pircējs un pārdevējs un kuri
nesaskan ar minētiem noteikumiem, Sarkanam Krustam nav
saistoši.

7. Par vinnestu izmaksu Sarkanais Krusts atbild ar visiem
saviem īpašumiem.

II nodaļa. Ložu iekārta.
1. Visas 300.000 lozes sadalās divās sērijās: A un B. Katras

sērijas lozes numurētas no 1 līdz 150.000. Pārdod pilnas lozes un
pilno ložu piektdaļas (visām 3 klasēm) un klašu lozes (vienai klasei).

2. Pilnas lozes derīgas visu triju klašu izlozēm. Klases lozes
derīgas vienīgi tai klasei, kurai tās pirktas.

3. Lozes numurs, uz kuru krīt kāds vinnests, nākošā klasē
vairs līdzi nespēlē. Ja līdzspēlētājs grib loterijā tālāk piedalīties,
tad viņam jāpērk jauna loze.

4. Klases lozes, uz kurām attiecīgā klasē nav kritis vinnests,
apmaina pret nākošās klases lozēm uz IV nodaļā minētiem no-
teikumiem.

5. Lozes derīgas, ja uz viņām ir Sarkanā Krusta priekšnieka
uti Loterijas kommisijas locekļu paraksti, attiecīgs numurs un
sērijas apzīmējums un ja lozē iespiests Latvijas Sarkanā Krusta
zīmogs.

6. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs, un nekādi
iebildumi parviņas zaudēšanu un bojā iešanu netiek ievēroti.

III nodaļa. Ložu cena.
1. Pilna loze visām 3 klasēm maksā Ls 5,—, pilnas lozes

piektdaļa maksā Ls 1,—. I klases loze maksā Ls 1,50; par šis lozes
apmaiņu uz turpmākām klasēm jāmaksā II klasē Ls 1,50 un
III klasē — Ls 2,—.

2. Kas nav pircis lozi iepriekšējās klasēs, bet vēlas spēlēt
turpmākās klasēs, tam jāsamaksā ari lozes iepriekšējo klašu vērtība.

IV nodaļa. Klašu ložu apmaiņa.
1. Klases loze derīga vienīgi tai klasei, kurai tā pirkta. Ja

klases lozes īpašnieks, kuram klases izlozē nav kritis vinnests,
vēlētos piedalīties nākošās klases izlozē, tad tam jāapmaina loze
uz nākošo klasi.

2. Šāda nākošās klases loze jāizņem 20 dienu laikā pēc
iepriekšējās klases izlozes beigām. Minētā laikā iepriekšējās
klases lozes īpašniekam paglabā to pašu numuru nākošās klases
izlozei.

3. Klases loze jāapmaina uz nākošo klasi tikai tur, kur tā
pirkta.

4. Ja iepriekšējās klases lozes īpašnieks nav 20 dienu laikā
savu klases lozi apmainījis, tad pārdevējam tiesība nākamās klases
lozi pārdot citam.

5. Pie klašu ložu apmaiņas jānodod atpakaļ iepriekšējās
klases loze.

6. Kas šis nodaļas iepriekšējo punktu noteikumus nav ievērojis,
bet vēlas piedalīties nākamo klašu izlozēs, tam jāpērk jauna loze
uz III nodaļā minētiem noteikumiem.

V nodaļa. Izlozes kārtība un vinnestu saraksti.
1. Izlozes dienas izsludina ,,Valdības Vēstnesi".
2. Lozes sagatavo un izlozi izdara Loterijas kommisijas

uzraudzībā.
3. Ložu numurus no 1 līdz 150.000 un vinnestu zīmītes

ieliek urnās izlozes dienā publikas klātbūtnē. Katrs izvilktais vinnests
attiecas uz abām ložu sērijām, tādēļ vinnestu urnā jāieliek vinnestu
zīmītes pusei no noteikumos paredzētiem vinnestiem.

4. Pēc katras pabeigtas izlozes Loterijas kommisija izdod
drukātu vinnestu sarakstu, kuru izsludina ,,Valdības Vēstnesī" un
izsūta ložu pārdevējiem.

5. Pirmo divu klašu izlozes ilgst ne mazāk kā 4 dienas,
bet trešās klases izloze — ne mazāk kā 24 dienas.

6. Loterija padota Valsts kontroles uzraudzībai.

VI nodaļa. Prēmijas.
I. Trešā klasē ir 2 prēmijas, katra Ls 10.000,— apmērā.

Tās piešķir beidzamās izlozes dienas pēdējam vinnestam. Vienu
prēmiju izmaksā sērijas „A" attiecīgās lozes īpašniekam, otru —
sērijas „B" lozes īpašniekam.

ļVII nodaļa. Vinnestu izmaksa.

1. Vinnestus izmaksā Sarkanais Krusts vai viņa pilnvarotas
iestādes vinnējušo ložu iesniedzējiem.

2. No vinnestiem un prēmijām,pie izmaksas atrēķina vienīgi
15% par labu Sarkanam Krustam.

3 Vinnestu izmaksu sāk 2 nedēļas pēc attiecīgas klases
izlozes slēgšanas.

4. Pilnas lozes īpašniekam, kuram I vai 11 klasē kritis vinnests,
līdz ar vinnestu atmaksā ari par nākošām klasēm iemaksāto naudu,
tādēļ, ka lozes numurs, uz kuru kritis vinnests, tālāk vairs līdzi
nespēlē.

VIII nodaļa. Vinnestu izņemšanas laiks.
Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, skaitot no III klases pēdējās

izlozes dienas, pretējā gadījumā tie pāriet Latvijas Sarkanā Krusta
īpašumā.

Valsts saimniecības departamenta direktors A. Kacens.
23506 Tirdzniecības nodaļas priekšnieks P. Kalnozols.

Rīgas prēf. Jūrmalas iec priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 18. janvārī,
pīkst. 12 dienā, Slokā, Kaugur-
ciemā, pārdos otrā ūtrupē Emīlijai
Boitmanis piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no vienas govs,
brūnas spalvas, 5 gadus vecas.

Rīgas prēf. Jūrmalas iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 23. janvārī,
pīkst. 12 dienā, Bulduros, dzī-
vokļu kooperatīvā, Pētersona
mājā, pārdos vairāksolišanā Kār-
lim Cerbulim, piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no 40 gab.
egļu koka dēļiem, 28 pēdas gari,
8 colli plati un I'/ 2 colli biezi,
novērtēti .par Ls 124,—.

I Rīgas maizes fabrikas
Nik. Rozentāl a./s. valde

sasauc

ārkārtēju

oKcionāru sapulci
1930. g. 30. janvāri, pīkst. 18
Rīgā, Vecpilsētā Ne 12 akc. sab.,

,,Farina" telpās.
Dienas kārtība:

1) Akciju kapitāla palielināšana^
2) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 23499b Valde.

Zasas pagastam,
Jēkabpils apr. vajadzīga

vecmāte.
Alga pēc valdības noteikumiem

brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu.
Kandidātes tiek lūgtas līdz š. g.
15. janvārim pieteikties pie pa-
gasta valdes, iesniedzot doku-
mentus par vecmātes tiesībām
un līdzšinējo praksi.

Lūgumi apmaksājami ar
Ls 0,80 zīmognodevu. Vēlēšanu
dienā, š. g. 15. janvārī, pīkst. 12,
lūdz ierasties personīgi pie pa-
gasta padomes, Zasas pagasta
namā. — Tuvākā dzelceļa stac.
Zasa 0,5 km. Pag. valde. 23484b2

Saldus p. t. kantoris izsludina
par nederīgu nozaudēto radiofona
abonenta atļauju Ne 96, izdotu
1929. g. 2. jūlijā ar Mikeļa
Gričkus vārdu 23480b

Pastmeistars E. TVeikans.

Jelgavas apriņķa pol. 1. iec
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 72/07622, izd. no Glūdas
pagasta valdes 1926. g. 13. jan-
vārī Alfrēdam Vītolam un pār-
rakstītā uz Jāna Stepes vārdu.

22178x ,__
Ķieģeļu pag. valde izsludina

par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) kara klausības
apliecību Ne 9099, izd. no Valmie-
ras kara apr. priekšn. ar Eduarda
Bērziņa vārdu un 2) Latv. iekšz.
pasi s'er. ZK Ne 005874, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 10. nov.
ar to pašu vārdu. 22181o

Latvijas
Strādnieku Esperanto biedr.

sasauc
likvidācijas sapulci

š. g. 18. janvārī, pīkst. 8.30 vak.,
Lāčplēša ielā Ne 43/45.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Valdes un revizijas kommi-

sijas ziņojumi;
3) Likvidācija.

Sapulce pilntiesīga pie katra
ieradušos biedru skaita.
23496b Priekšsēd. Fr. Gariņš.

Rīgas Patrimonial uguns-
dzēsēju biedrība,

dib. 1880. g. paziņo, ka kara laikā
daļa no arehīvas gāja zudumā
tādēļ uzaicina visus mūža biedrus
triju mēnešu laikā, t. i. skaitot
no sludināšanas dienas, reģistrē-
ties pie valdes locekļa H. Šitce
kunga, Rīgā, Palasta ielā Ne 9,

no pīkst. 10 līdz 15. Valde-

Kara invalīdu palīdzības biedr.
valde paziņo, ka ir nozaudēts
biedrības statūtu oriģināls, kam-
dēļ to skaitīt par nederīgu.

23505b Valde.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Patērētāju biedrības ,,Ma-
tīšu kooperatīvs" statūtu oriģi-
nālu. 23414b

Ventspils baptistu draudzes
mantu loterijas vinnestu saraksts
1929. g. 27. decembrī notikušā
izlozē vinnesti krituši uz šād.

biļ. numuriem:
18, 40, 65, 90, 108, 121 , 122,.

135, 216 , 219 , 233, 246, 248 , 249.
256 , 258, 262 , 269 , 275, 284, 343,
350 ,369, 394 , 400 ,406, 421 , 426,
.428 ,477, 484, 499,506, 526, 527,
540, 575, 579, 580,608, 609, 612 ,
624, 638, 644, 668, 670, 678 , 692,
707 , 765,804 , 820, 837, 872 , 912,
925,946, 976, 988,992.

1011, 1017, 1020, 1080, 1093,.
1023, 1130, 1133, 1137, 1138,
1141 , 1142, 1153, 1157, 1162,
1163, 1177, 1200, 1226, 1228,
1234, 1235, 1251, 1259, 1270,
1273, 1276, 1281 , 1289, 1291,
1297, 1299, 1315, 1319, 1350,
1410, 1415, 1446, 1467, 1492,
1574, 1608, 1622, 1643, 1659,
1720, 1749, 1773, 1837, 1860,
1861 , 1872, 1873, 1895, 1920,
1928, 1929, 1939, 1978, 1979,
1987, 1994, 1998.

2000. 23495b
Vinnesti izņemami 1 mēneša

laikā skaitot no viņu izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn. ^jl

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1930. g. 11. februāri, Kandavā, sadraudzīgā
biedrībā:

augošu mežu pēc platības, celma skaita un sekvestrētus
gatavus materiālus:

I iec. mežniecībā, Gravas nov., 14 vienības, no 0,50 ha līdz
4,90 ha, vērtībā no Ls 85,— līdz Ls 1541,—.

II iec. mežniecībā, Aizdzires, Kandavas un Kukšu novados
pēc platības 9 vienības, no 0,48 ha līdz 0,79 ha, vērtībā no Ls 384,—
līdz Ls 679,— un 14 vienības pēc celmu skaita, no 7—171 kokam,
vērtībā no Ls 26,— līdz Ls 1544,—.

? III iec. mežniecībā, Kandavas novadā, pēc celmu skaita 1 vie-
nību, 16 koki, vērtībā Ls 701,—.

IV iec. mežniecībā, Matkules, Zemītes, Kalnmuižas, Aizdzires
novados pēc platības 1 vien., 1,24 ha, vērtībā Ls 441,— un 10 vie-
nības pēc celmu skaita, no 12—869 kokiem, vērtībā no Ls 94,—
līdz Ls 1224,— un 2 vienības sekvestrētus gatavus materiālus,
vērtībā Ls 64,— un Ls 94,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem, bet sekvestrētos materiālus ar sevišķiem
nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisjai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas

par kuru vienība nosolīta.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-

ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pār-
došanas summas ciršanas vietu tīrīšanai 3% valsts mežā, 10% uz
fonda zemēm un meža kultūru darbu izvešanai 15% valsts mežā

Uz vienību Ne 49 iemaksājama apvienotā drošības nauda
izcirtumu tīrīšanai — apmežošanai 20% apmērā no vienības pārdo-
šanas summas, pie kam šīdrošības nauda paliek mežu departamenta
rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos (vien. Ne 49)
mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc- saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 23405z Kandavas virsmežzinis Fr. Jurševics.

Emigrantu un bēgļu transporta nodala
uzaicina pieteikties

erstus - internlstus
uz brivo valsts karantīnas un emigrantu nama ārsta vietu.

Atalgojums Ls 200,— resp. Ls 150,— mēnesī. Lūgumraksti
līdz ar curriculum vitae iesniedzami līdz 1930. g. 31. janvārim,
ieskaitot, Rīgā, minētās nodaļas vadītājam, Brīvības ielā Ne 37/39.
Tuvāki noteikumi par emigrantu ārsta pienākumiem pieejami
nodaļā darbdienās no pīkst. 11—13. 2351 Iz L 5923

ttuvniecī&as pārvalde
Brīvības ielā Ne 37/39

izsludina rakstveida sacensības:
1) Š. g. 18. janvārī, pulksten 10 — griestu atjaunošanas darbiem

valsts II zīdaiņu patversmē, Kalkūnu muižā. Drošības
nauda Ls 800,—.

2) Š. g. 24. janvārī, pulksten 11 — ogļskābes vannu ierices
izbūvei Ķemeru sēravotos. Drošības nauda Ls 2500,—.
Ar noteikumiem un aprēķiniem var iepazīties Būvniecības

pārvaldē. 'L 5929 23510

Jiļudas izlabojums.
„Valdibas Vēstneša" 1929. g. 289. numurā iespiestā sludinā-

jumā par meža pārdošanu Aizputes virsmežniecībā ieviesusies
šāda iespieduma kļūda: uzrādīta „II iecirkņa mežniecībā vērtībā
no „Ls 444—1264" , kas nepareizi; va' jaga būt un jālasa:

„£s *!*—12«%"
23407 Aizputes virsmežzinis K- Bluciņš.

Piebalgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 15. janvārī, Dzērbenes pag. namā,

I. Augošu mežu.
I iec, Dzērbenes novadā pēc celmu skaita 2 vienības, no-

vērtētas Ls 282 un Ls 395.
II iec, Jaunpiebalgas nov. pēc platības 8 vienības, novērtētas.

Ls 18 līdz 2l'4.
IV iec, Bānūžu un Sērmūkšu novados pēc celmu skaita 2 vie-

nības un pēc platības 2 vienības, novērtētas Ls 150 līdz 530.

II. Saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus.
I iec, Dzērbenes nov. 2 vien. dedz. malkas, novērtētas

Ls 113 līdz 224.
IV iec, Bānūžu nov. 4 vien. dedz. malkas un 1 vienību oša

baļķu, novērtētas Ls 63 līdz 240.
Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobrī apstiprināto nosacījumu un mežu uti meža
materiālu pārdošanas likuma pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātas vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 1*
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.
21727v Piebalgas virsmežniecība.

Ventspils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 10. februāri, Ventspilī, Sarkan-
muižas pagasta namā:
augošu mežu, sekvestrētus klučus un bojātu kūdras presi

ar ķēdi.
I iec mežniecībā, Ventspils novadā pēc platības 20 vienības no

0,48—4,80 ha, vērtībā no Ls 376,— līdz Ls 1993,—; apzīmētiem
kokiem 22 vienības no 6—748 kokiem, vērtībā no Ls 8,— līdz Ls
1999,— un sekvestrētus klučus 4,05 mviena vienība, vērtībā
Ls 90,—.

II iec mežniecībā, Ventspils novadā, apzīmētiem kokiem
14 vienības no 30—490 kokiem, vērtībā no Ls 159,— līdz Ls 1988,—.;
Ventspils-Vārves novadā apzīmētiem kokiem 10 vienības no 5—28
kokiem, vērtībā no Ls 63,— līdz Ls 521,— un bojātu kūdras presi
ar ķēdi vienā vienībā, vērtībā Ls 25,—.

III iec. mežniecībā, Užavas novadā, apzīmētiem kokiem viena
vienība no 656 kokiem, vērtībā Ls 1544,—; Sārnates novadā apzī*-
mētīem kokiem 6 vienības no 9—110 kokiem, vērtībā no Ls 101,-41
līdz Ls 624,— un uz zemes gabala ,,Veltini" pēc platības 10 vienības
no 1,30—14,55 ha, vērtībā no Ls 123,— līdz .Ls 1124,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās drošības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kreditbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. ' 23406z Ventspils virsmežzinis K. B re ikss.

Inleniairas lai darbnīca
noturēs 1930. g. 18. janvāri, pīkst. 10, darbnīcas telpās, Rīgā, Bal-

dones ielā Ne 1,
jauktu (mutvārdu un rakstveida) izsoli,

izdodot piegādāt:
Virsādas, plānās 600 kg
Uzņēmēji izsolē var piedalīties uz visu daudzumu, kā arī pa

daļām.
Cenas uzdodamas latos, par 1 kg, franko intendantūras mantu

darbnīcā, Rīgā.
Piegādes uzņēmēju piedāvājumi nodrošināmi, pirms izsoles

atklāšanas, 5% apmērā no piedāvājamo ādu vērtības.
Rakstveida piedāvājumi izpildīti, saskaņā ar ,,Likums par dar-

biem un piegādēm valsts vajadzībām" 39. un 40. p. slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ,,Virsādu izsolei 1930. g. 18. janvārī" un paziņojumi pat
piedalīšanos mutiskā izsolē, iesniedzami līdz ar nodrošinājumu,
Intendantūras mantu darbnīcai — līdz 1930. g. 18. janvārim,
pīkst. 10, vai izsoles dienā kommisijai pirms izsoles atklāšanas.

Izsoles piedāvājumos jānorāda, kādu preci piegādā: iekšzemes
ražojumu vai ārzemju.

Piedāvājumi un paziņojumi apmaksājami ar likumā paredzēto
zīmognodevu.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties intendantūras mantu
darbnīcā, Rīgā, Baldones ielā Ne 1, darbdienās no pīkst. 9—15, bet
sestdienās no pīkst. 9—13. 23512z L 5920


	Valdības Vēstnesis no. 5 08.01.1930��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Papildinājums rīkojumā�팛胷팛�윛冶郸팛㣸팛쳊ሜ冶飹팛棹팛볥ℜ傶ヹ팛僺팛
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta rīkojums�∏∗∙∝
	Valdības iestāžu paziņojumi. . Pasta ziņas.�㔵㘠㈹⁛′㜸′㜸‵㠴‵㠴‵㠴‵㔶‱〱㔠
	Valdības rīkojumi un pavēles�ᜁ������Ā�N吀ᴀऀ
	XX prēmiju izloze 1930. gada 2. janvārī.�㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ�䔇堝
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�nvārī.�㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ�
	RĪGA.�����
	KURSI
	Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,���Ā��伜䘀ऀ匀
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㜳〰㘱〰㜳〰㈰〰㌱〰㉥1ㄳ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas Mani Krusta j-klasip nauda! iri li. 19
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


